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TAKDİM 
 
 

 
Çağdaş bir eğitim için önemli bir aşama olarak kabul edilen stratejik 

planlamanın amacı; kurum kültürü ve kimliğinin oluşmasına katkı 
sağlamak, mali yönetime etkinlik kazandırmak, kurumsal misyon, vizyon 
duygusu ve performans sistemini geliştirmek olmalıdır.  

 
Stratejik plan, bir kurumun nerede olduğunu ve nereye gitmek 

istediğini belirleyen bir yol haritasıdır. Ekonomik, sosyal, siyasal ve 
teknolojik alanlarda meydana gelen değişmeler, tüm kurumları olduğu 
gibi eğitim kurumlarımızı da çok yönlü etkilemektedir. 

 
 Eğitim ve öğretimde yeni yaklaşımlar ve uygulamaların hayata 

geçirilmesi, bir zorunluluk olarak ortaya çıkmaktadır. Amacımız, geleceğin 
teminatı olan çocuklarımızı ve gençlerimizi yarının bilgi toplumuna 
hazırlamaktır.   

 
Okullarımız, artan toplumsal taleplere cevap verebilmek, yaşam boyu 

öğrenmeyi akademik bir kültür haline getirebilmek ve bilgi toplumunun 
beklentilerini karşılayabilmek için, etkili öğretim yaklaşımlarını 
benimsemek durumundadırlar. 

 
 
 Benimsenen bu yaklaşımlar toplumumuzun yapısına uygun olarak geleceğimizi şekillendirmeli, çocuklarımıza değerlerimizi, sevgiyi, saygıyı, 

paylaşmayı ve iyi insan olmayı öğretmelidir. Stratejik Plan hazırlama çalışmalarında emeği geçen tüm personele teşekkür eder,2024-2028 stratejik 
planının ilçemiz eğitiminin başarı ve kalitesini daha üst seviyelere çıkarmasını temenni ederim. 
 
             

                                                                                      Muammer  KÖKEN 
                                                                                         Kaymakam 
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SUNUŞ 

Eğitim, toplumlarımızın geleceğini şekillendiren en önemli unsurlardan 
biridir. 2024-2028 Stratejik Planımız, bu önemi göz önünde 
bulundurarak eğitim alanında daha büyük başarılara ulaşmayı 
amaçlamaktadır. Bu planın temelinde, öğrencilerimizin potansiyelini en 
üst düzeye çıkarmak ve onları bilgi, beceri ve değerlerle donatmak 
yatmaktadır. 

Eğitim, bir toplumun geleceğini şekillendiren temel taşıdır ve bu taşı 
daha sağlam, daha adil ve daha sürdürülebilir bir şekilde inşa etmek için 
birlikte çalışmaya hazırız. Bu stratejik plan, her bir öğrencinin 
ihtiyaçlarına özel olarak odaklanmayı amaçlamaktadır. Eşit fırsatlar, 
çeşitlilik ve katılım, bu planın temel değerleridir. 

  2024-2028 Stratejik Planımızı hayata geçirmek için, eğitimcilerimiz, 
velilerimiz, öğrencilerimiz ve tüm paydaşlarımızın iş birliğine ihtiyacımız 
var. Birlikte çalışarak, eğitimde kaliteyi artırabilir, öğrencilerimizi daha 
donanımlı hale getirebilir ve toplumumuzun refahını artırabiliriz. 

 

Bu stratejik plan, bir yol haritası sunmaktadır, ancak bu yolculuğun başarılı olması için hepimizin katkısına ihtiyacımız var. Bu dönemde eğitimde 
dönüşümü başlatmak ve toplumumuzun her kesimine hizmet etmek için bir araya geldiğimiz için minnettarız. 

2024-2028 Stratejik Planımız, daha aydınlık bir gelecek inşa etme yolunda attığımız adımların bir yansımasıdır. Hep birlikte, daha güçlü bir eğitim 
sistemi oluşturmak için çalışmaya devam edeceğiz. 

Bu stratejik planın hazırlanmasında emeği geçen herkese teşekkür ediyor, ilçemizin eğitimdeki geleceğine olan inancımızı ve kararlılığımızı 
vurguluyoruz. Hep birlikte, daha iyi bir eğitim sistemini oluşturmak için adım atıyoruz. 

                                                                                                                                                                                                     Sami AKOĞLAN                

İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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ÖNSÖZ 
 
Stratejik Planlama; bir kurumda görev alan her kademedeki kişilerin katılımını ve kurum yöneticisinin tam desteğini içeren sonuç almaya yönelik 
çabaların bütünüdür. Grupların ihtiyaçları ve beklentileri, hedeflerin ve performansların belirlenmesinde aktif rol oynamasını ifade eder. 
 
Stratejik planlama; ortaya çıkan fırsatlara göre tekrarlanan bir süreçtir. Bu bağlamda plan yapmanın yanında yöneticilerin stratejik düşünmesi de 
gerekmektedir. Stratejik planlama kadar stratejik yönetim de önemlidir. 
 
Stratejik yönetim, kurumun gelecekte yer alacağı pozisyonu belirlemeye yönelik süreci kapsamaktadır. Stratejik yönetim; sürekli iyileştirme ve 
kaliteye yönelik çabalar, bütçeleme, kaynak planlaması, program değerlendirmesi, performans gözlemleme ve raporlama faaliyetlerini bütünsel 
hale getirir. Tüm bu sonuç olarak karşımıza nitelikli hizmet ve/veya kaliteli ürün ortaya çıkarmaktadır. Stratejik planlamanın başarılı bir şekilde 
yürütülmesi yeni bir geleceğin şekillenmesi için vizyon, planlama ve üst yönetimin aktif katılımına ihtiyaç duyar. 
 
Kurumumuz gerçekleştirdiği 2024-2028 Stratejik Planı doğrultusunda: eğitime herkesin eşit olanaklarda erişim sağlamasını, bireylerin kaliteli bir 
eğitim almasını, kurumsal olarak çağa ayak uyduran ve dünyada meydana gelen gelişmeleri yakından takip eden bir anlayış benimsemiştir.  Bu 
noktada kurumumuz öngördüğü hedeflere ulaşabilmek amacıyla eğitime değer katan paydaşların görüşlerini önemsemiş ve onların memnuniyetini 
artırabilmek amacıyla çalışmalarını gerçekleştirmiştir.  

2024-2028 Stratejik Planı’nın hazırlanmasında görüşlerini bizimle paylaşarak çalışmamıza yön veren paydaşlarımıza teşekkür eder, hazırlanan planın 
belirlenen hedeflere ulaşmasını umut ederiz. 

 
 

 Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
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CİMER   : Cumhurbaşkanlığı İletişim Merkezi  

EBA   : Eğitim Bilişim Ağı  

FATİH   : Fırsatları Artırma ve Teknolojiyi İyileştirme Harekâtı  

MEB   : Millî Eğitim Bakanlığı  

MEBBİS   : Millî Eğitim Bakanlığı Bilişim Sistemleri  

MEBİM   : Millî Eğitim Bakanlığı İletişim Merkezi 

PESTLE    : Politik, Ekonomik, Sosyolojik, Teknolojik, Yasal ve Ekolojik Analiz   
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İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Hizmet Birimleri Kısaltmaları 
 
DÖHB   :Din Öğretimi Hizmetleri Birimi 

HBÖHB  :Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 

MTEHB  :Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Birimi 

ÖERHB  :Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 

TEHB   :Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 

OHB   :Ortaöğretim Hizmetleri Birimi 

DHB   :Destek Hizmetleri Birimi 

HHB   :Hukuk Hizmetleri Birimi 

İEHB   :İnşaat ve Emlak Hizmetleri Birimi 

İKHB    :İnsan Kaynakları Hizmetleri Birimi 

SGHB    :Strateji Geliştirme Hizmetleri Birimi 

ÖÖKHB   :Özel Öğretim Kurumları Hizmetleri Birimi 

BİETHB   :Bilgi İşlem ve Eğitim Teknolojileri Hizmetleri Birimi 

YYEHB   :Yükseköğretim ve Yurt Dışı Eğitim Hizmetleri Birimi 

ÖDSHB   :Ölçme, Değerlendirme ve Sınav Hizmetleri Birimi 

EYB   :Enerji Yönetimi Birimi 

SSHB   :Sivil Savunma Hizmetleri Birimi 

EMBB   :Eğitim Müfettişliği Başkanlığı Bürosu 
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TANIMLAR 

 
Destekleme ve Yetiştirme Kursları: Resmî ve özel örgün eğitim kurumlarına devam eden öğrenciler ile yaygın eğitim kurumlarına devam etmekte 
olan kursiyerleri, örgün eğitim müfredatındaki derslerle sınırlı olarak, destekleme ve yetiştirme amacıyla açılan kurslardır. 
Eğitsel Değerlendirme: Bireyin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ve akademik disiplin alanlarındaki yeterlilikleri ile eğitim ihtiyaçlarını eğitsel 
amaçla belirleme sürecidir. 
Okul-Aile Birlikleri: Eğitim kampüslerinde yer alan okullar dâhil Bakanlığa bağlı okul ve eğitim kurumlarında kurulan birliklerdir. 
Örgün Eğitim Dışına Çıkma: Ölüm ve yurt dışına çıkma haricindeki nedenlerin herhangi birisine bağlı olarak örgün eğitim kurumlarından ilişik 
kesilmesi durumunu ifade etmektedir. 
Örgün Eğitim: Belirli yaş grubundaki ve aynı seviyedeki bireylere, amaca göre hazırlanmış programlarla, okul çatısı altında düzenli olarak yapılan 
eğitimdir. Örgün eğitim; okul öncesi, ilkokul, ortaokul, ortaöğretim ve yükseköğretim kurumlarını kapsar. 
Özel Politika veya Uygulama Gerektiren Gruplar (Dezavantajlı Gruplar): Diğer gruplara göre eğitiminde ve istihdamında daha fazla güçlük çekilen 
kadınlar, gençler, uzun süreli işsizler, engelliler gibi bireylerin oluşturduğu grupları ifade eder. 
Özel Yetenekli Çocuklar: Yaşıtlarına göre daha hızlı öğrenen, yaratıcılık, sanat, liderliğe ilişkin kapasitede önde olan, özel akademik yeteneğe sahip, 
soyut fikirleri anlayabilen, ilgi alanlarında bağımsız hareket etmeyi seven ve yüksek düzeyde performans gösteren bireydir. 
Tanılama: Özel eğitime ihtiyacı olan bireylerin tüm gelişim alanlarındaki özellikleri ile yeterli ve yetersiz yönlerinin, bireysel özelliklerinin ve 
ilgilerinin belirlenmesi amacıyla tıbbî, psiko-sosyal ve eğitim alanlarında yapılan değerlendirme sürecidir. 
Dijital İçerik: Öğrenme süreçlerini destekleyen beceri destekli dönüşüm ile ülkemizin her yerinde yaşayan öğrenci ve öğretmenlerimizin eşit 
öğrenme ve öğretme fırsatlarını yakalamaları ve öğrenmenin sınıf duvarlarını aşması sağlamaya yönelik eğitsel dijital içeriktir. 
Uzaktan Eğitim: Her türlü iletişim teknolojileri kullanılarak zaman ve mekân bağımsız olarak insanların eğitim almalarının sağlanmasıdır. 
Yaygın Eğitim: Örgün eğitim sistemine hiç girmemiş ya da örgün eğitim sisteminin herhangi bir kademesinde bulunan veya bu kademeden ayrılmış 
ya da bitirmiş bireylere; ilgi, istek ve yetenekleri doğrultusunda ekonomik, toplumsal ve kültürel gelişmelerini sağlayıcı nitelikte çeşitli süre ve 
düzeylerde hayat boyu yapılan eğitim, öğretim, üretim, rehberlik ve uygulama etkinliklerinin bütününü ifade eder. 
Zorunlu Eğitim: Dört yıl süreli ve zorunlu ilkokullar ile dört yıl süreli, zorunlu ve farklı programlar arasında tercihe imkân veren ortaokullar ve 
imam-hatip ortaokullarından oluşan ilköğretim ile ilköğretime dayalı, dört yıllık zorunlu, örgün veya yaygın öğrenim veren genel, mesleki ve teknik 
ortaöğretim kademelerinden oluşan eğitim sürecini ifade eder. 
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1. STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

      1.1. SUSURLUK İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028 STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
      1.2. EKİP VE KURULLAR 
      1.3. STRATEJİK PLAN MODELİ 
  

1.1.SUSURLUK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028 STRATEJİK PLAN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

Kamu Yönetimi Reformu kapsamında çıkarılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu tüm kamu kurum ve kuruluşlarının Stratejik 
Planını hazırlamasını zorunlu kılmıştır. İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz de 2022/21 Sayılı Stratejik Planlama Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı ile 
Kalkınma Bakanlığı’nın Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak çalışmalara başlamıştır. 

İlgili Yönerge gereği Strateji Geliştirme Kurulu Yöneticisi İlçe Milli Eğitim Müdürü Sami AKOĞLAN yönetiminde planlama ekibi oluşturulmuştur. Ekip 
üyeleri oluşturulurken üyelerin bilgi ve ilgi alanları dikkate alınmış, planlama ekibiyle yapılan hazırlık toplantısında Stratejik Plan için gerekli 
ihtiyaçlar ve bunların temin yolları belirlenmiştir. İş planı oluşturulup ilgili kişilere görevleri dağıtılmıştır. 

Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü stratejik planının hazırlanması için oluşturulan bu ekibimiz özveriyle çalışarak paydaşların da katılımıyla planı 
hazırlamışlardır. 

Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü’nün 2024-2028 yıllarını kapsayacak stratejik planı hazırlık çalışmaları 2022/21 Sayılı Stratejik Planlama 
Genelgesi ve Eki Hazırlık Programı ile Kalkınma Bakanlığı’nın Stratejik Planlama Kılavuzuna uygun olarak başlatılmıştır. Millî Eğitim Bakanlığı Strateji 
Geliştirme Başkanlığı tarafından hazırlanan çalışma takviminde belirtilen esaslara uygun olarak planlama çalışmaları İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
Strateji Geliştirme Birimi tarafından aşağıdaki basamaklarla gerçekleştirilmiştir: 

1- 06.10.2022 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2022/21 nolu Genelgesinin kurumumuza ulaşması ile 2024-2028 
Stratejik Plan Hazırlık Programı ile çalışmalar başlatılmıştır. 

3- 15.06.2023 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2022/21 nolu Genelgesi ve 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 
Programı’nda belirtildiği üzere okul /kurumlar konu hakkında bilgilendirilmiş ve gerekli çalışmalar başlatılmıştır. 
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4- 13.07.2023 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2024-2028 Stratejik Planlama ile ilgili bilgilendirme yazısı 
doğrultusunda stratejik plan çalışmaları şekillendirilmiştir. 

5- 16.07.2023 tarihinde Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın 2024-2028 Stratejik Planlama ile ilgili bilgilendirme yazısı okul ve 
kurum Müdürlükleri ile paylaşılmıştır. 

        6-04.10.2023 tarihinde İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü okul /kurumların Strateji Geliştirme Kurulu ve stratejik planlama ekibi görevlendirmesi 
yapılmıştır. 

         7-Kurum faaliyet alanlarının ve yükümlülüklerinin tanımlanması, mevzuat analizi, yasal yükümlülüklerin ve üst politika belgelerindeki eğitim 
hedeflerinin incelenerek gerekli çalışmalar yapılmıştır. 
8-Stratejik planlama kurul üyelerine stratejik planlama konusunda bilgilendirme yapılmış ve görüşleri alınmıştır. 

 9.Kurumun dış ve iç çevresinin analiz edilmesi: Paydaş analizi, GZFT analizi, PESTLE analizinin yapılması basamakları aşamalı bir şekilde     
gerçekleştirilmiştir. 
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 1.2. EKİP VE KURULLAR 
Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Kurulu(Tablo1), Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama 
Ekibi(Tablo 2)ayrıntılı olarak stratejik plan ekler bölümünde yer almaktadır. 
 
 

 

Tablo 1. Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Kurulu 

Sıra No ADI SOYADI GÖREVİ 

1 Sami AKOĞLAN İlçe Milli Eğitim Müdürü 

2 Mehmet TUNCAY İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

3 Rüstem TÜT İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

4 Numan GEÇER  Okul Müdürü 

5 Hüseyin TOKER  Okul Müdürü 



 

13  

 
 
 

Tablo 2.  Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi  

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1.3. STRATEJİK PLAN MODELİ 
Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Millî Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı’nın yayınladığı 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık Programında belirtilen 
modeli temele alarak aşağıdaki model üzerinde çalışmalarını yürütmüştür. 
 

Sıra No ADI SOYADI GÖREVİ 
1 Mehmet TUNCAY   İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 

2 Emine GÜVEN Özel Büro (Öğretmen) 

3 Ayşe SADIKOĞLU Özel Büro (Öğretmen) 

4 Zeynep Tuğçe AKPINAR Özel Büro (Öğretmen) 

5 Necati Koray SOĞANCI Özel Büro-MEBBİS  (Öğretmen) 

6 Osman YALÇIN Okul Müdürü 

7 Çetin BOZKURT Okul Müdürü 

8. Murat ENGÜR Okul Müdürü 

9. Erkan YAVUZ   Okul Müdürü 
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Şekil 1. Stratejik Plan Hazırlık Aşamaları
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2. DURUM ANALİZİ 
 

2.1. KURUMSAL TARİHÇE 
2.2. UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
2.3. MEVZUAT ANALİZİ 
2.4. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 
2.5. FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ 
2.6. PAYDAŞ ANALİZİ 
2.7. KURULUŞ İÇİ ANALİZ 
2.8. PESTLE ANALİZİ 
2.9. GZFT ANALİZİ 
2.10. TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ  
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     2.DURUM ANALİZİ 

Bir kurumun mevcut durumunu ve çevresel faktörleri anlamak için yapılan bir değerlendirme sürecidir. Bu analiz, stratejik planlama sürecinin bir parçası 

olarak gerçekleştirilir ve kurumun iç ve dış çevresindeki güçlü ve zayıf yönleri, fırsatları ve tehditleri belirlemeyi amaçlar. Durum analizi araştırmayı yapan 

kuruma: 

 İç ve dış çevrenin değerlendirmesi (insan kaynakları, mali kaynaklar, teknolojik düzey vb.), 

 Çevre analizinin yapılması, 

 Kurumun güçlü, zayıf yönlerinin belirlenmesi, fırsat ve tehdit analizi 

 Stratejik plan geliştirilme aşaması, 

 Sonuçların değerlendirilmesi. 

 

Durum analizi: kurumsal tarihçe, uygulanmakta olan stratejik planın değerlendirilmesi, mevzuat analizi, üst politika belgeleri analizi, faaliyet alanları ile 

ürün ve hizmetlerin belirlenmesi, kurum içi analiz, PESTLE analizi ve GZFT analizlerinden oluşmaktadır. 

 

Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü yasal yükümlülükler kapsamında öngörülen değişime uygun olarak faaliyetlerini geleceğe dönük ayrıntılı bir 
şekilde ölçeklendirmiş ve bunları ulusal düzeydeki plan ve programlarla ilişkilendirerek stratejik planının durum analizini oluşturmuştur. 
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Şekil 2.Durum Analizi 
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2.1.KURUMSAL TARİHÇE 

Kurumumuz 13.02.1985 Tarih ve 2424 Sayılı Tebliğler Dergisinde yayımlanan "Millî Eğitim Bakanlığı Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği" ne 
göre hizmetini sürdüren Müdürlüğümüz İlköğretim Müdürlüğü, İlçe Eğitim Müdürlüğü, İlçe Milli Eğitim Gençlik ve Spor Müdürlüğü gibi 
isimlerden sonra İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak son şeklini almıştır. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 1985 yılında İlçe Milli Eğitim Müdürü atamasıyla İlköğretim Okullarının yanı sıra Orta Dereceli Okullar ve Halk Eğitim 
Merkezi Müdürlüğünü de bünyesinde toplamıştır. Kendi binası olmadığı için 1985 yılında Merkez Beşeylül İlkokulu Binasının bir bölümünde l 
Milli Eğitim Müdürü, 2 Şube Müdürü, l Şef, 3 Memur ve 2 Hizmetli kadrosuyla faaliyetine başlamıştır. 

Şu anda 1 Kadrolu İlçe Milli Eğitim Müdürü, 2 Şube Müdürü, 5 Şef, 9 Veri Hazırlama ve Kontrol İşletmeni, 1 Memur, 1 Teknisyen, 1 Şoför ve 1 
Hizmetli olmak üzere toplam 21 personel ile görev yapmaktadır. 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 1993 Yılında Kız Meslek Lisesinin kendi binasına geçmesi ile Pratik Kız Sanat Okulu olarak kullanılan binaya 
taşınmıştır. Ancak bu binanın da Beşeylül İlköğretim Okulunun ihtiyacı olması nedeniyle boşaltılmış olup. 24 Kasım 1999 tarihinden 2010 
tarihine kadar İnebey İlkokuluna ait olan binada ve 2010 (Aralık) yılından itibaren kiralamış olduğu Yeni Mah. Varnalı Sok. No:12/1 binada 
hizmetini devam ettirmekteyken Millî Savunma Bakanlığının İlçe Askerlik Şubesinin lağıv edilmesi sonucunda bu bina İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğüne tahsis edilmiş olup, Bakanlığımızın emri ile 2012 (Aralık) yılında Balıkesir-Bursa Asfaltı üzerinde bulunan eski Askerlik Şubesi 
Binasına taşınmıştır. Askerlik şubesi Binasının yeni planlanan projelerde kullanılmasına karar verilmiştir. Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
2022(Kasım) yılında Yeni Mahalle Hafız Hakkı Sokak No: 13 adresinde bulunan binanın giriş ve 1. katına taşınmıştır. Bina Halk Eğitimi Merkezi 
Müdürlüğü ile birlikte kullanılmaktadır. 

 



 
 

 

2.2.UYGULANMAKTA OLAN STRATEJİK PLANIN DEĞERLENDİRİLMESİ 
 

2019 – 2023 Stratejik Planının amaç ve hedefleri incelendiğinde mevcut çevre şartları, riskler ve üst politika belgelerinden gelen sorumluluklar 
dikkate alındığında söz konusu hedeflerin yeni planda yer alması hususu değerlendirilerek performans göstergelerinin ve değerlerinin doğru 
belirlendiği uygulanabilir olduğu gözlemlenmiştir. 
 
2019 yılında yürürlüğe giren Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı; stratejik plan hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe 
bakış, maliyetlendirme ile izleme ve değerlendirme olmak üzere beş bölümden oluşturulmuştur. Bunlardan izleme ve değerlendirme 
faaliyetlerine temel teşkil eden stratejik amaç, stratejik hedef, performans göstergesi ve stratejilerin yer aldığı geleceğe bakış bölümü misyon, 
vizyon ve temel değerler, amaç ve hedeflere ilişkin mimari, amaç, hedef gösterge ve stratejiler olmak üzere üç tema halinde yapılandırılmıştır. 
 
12 Mart 2020 yılı itibari ile Dünya Sağlık Örgütü korona virüs salgınını pandemi olarak ilan etmiştir, pandemi süreci örgün eğitimde kısıtlamalara 
neden olunca dünya çapında milyonlarca öğrenci, eğitimlerini uzaktan sürdürmek zorunda kalmıştır. Uzaktan eğitim 2021 yılının mayıs ayına 
kadar devam etmiştir ve bu sebeple bazı göstergelere ulaşmada zorluklar yaşanmıştır. Bir süre de hibrid eğitime devam edilmiş ve ortaokullarda 
devam zorunluluğu aranmamıştır. Bu sebeple okula devam oranları takibi korona virüs pandemisi sebebiyle yapılmamıştır, yine 2019-2023 
stratejik planında takibi yapılan bazı performans gösterge verileri il düzeyinden alınarak bakanlık düzeyine geçmiş ve takibi il düzeyinde 
yapılamamıştır. Ülkemiz dünyada eşi görülmemiş bir başarı ve hızla uzaktan eğitime geçmiş bu sebeple eğitim-öğretim faaliyetlerindeki aksamalar 
meydana gelmiştir.Uzaktan eğitime geçilmesi ile EBA kullanım oranı beklenenin çok üzerinde gerçekleşmiştir. 
 
Öğrenci başarısı ve öğrenme kazanımları ile ilgili göstergeler incelendiğinde öğrencilerimizin temel öğrenme kazanımları; matematik, fen dersleri, 
yabancı dil ve kitap okuma alışkanlığı konularının öncelikli olarak iyileştirilmesi gereken alanlar olduğu göze çarpmaktadır. 
 
2024-2028 yılları arasında ikili eğitim yapan okulların tamamen ortadan kalkmasının sağlanabilmesi için gerekli çalışmalar devam etmektedir. 
İlçemizin güçlü yönlerini fırsata dönüştürebilmesi için okul öncesi eğitimden, mesleki eğitime ve hayat boyu öğrenmeye kadar tüm performans 
göstergelerinin takip edilmesi ve gerekli tedbirlerin alınması planlanmaktadır. 
 
 
 
 
 



 

20 
 
 

2.3. MEVZUAT ANALİZİ 
 
Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, Millî Eğitim Bakanlığı Merkez Teşkilatı’na bağlı kurum yapısı gereği, taşra teşkilatınca yürütülmesi gereken iş 
ve işlemlerden sorumlu kurum olup; yetki, görev ve sorumlulukları, 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, MEB kanunları (430, 1739 vb.) 1739 sayılı 
Millî Eğitim Temel Kanunu, Türkiye Cumhuriyeti Anayasası’nın ilgili maddeleri (10, 24, 42 ve 62) ve 3797 sayılı Millî Eğitim Bakanlığı’nın Teşkilat ve 
Görevleri Hakkında Kanunu, 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun ilgili maddeleri (3. ve 9. maddeler), yönetmelik, yönerge, 
bakanlar kurulu kararları, genelge, tebliğ, usül ve esaslar gibi hükümler uyarınca görevlerini yürütmektedir. Millî Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli 
Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliği esaslarına göre Milli Eğitim Müdürlüğün başlıca görev ve sorumlulukları; 

1. Bakanlığın eğitim politikaları ve stratejik planlarını, mevzuat ve programlar doğrultusunda yönetmek, yönlendirmek, denetlemek ve koordine 
ederek etkin ve verimli bir şekilde yerine getirmek ve bu görevlerini il ve ilçe yöneticileri arasında yapacakları iş bölümü çerçevesinde yürütmek.  

2. Okul öncesi, ilk ve orta öğretim çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel nitelikler yönünden geliştiren ve insan 
haklarına dayalı toplum yapısının ve küresel düzeyde rekabet gücüne sahip ekonomik sistemin gerektirdiği bilgi ve becerilerle donatarak 
geleceğe hazırlamak; eğitim ve öğretim programlarını uygulamak, öğretmen ve öğrencilerin eğitim ve öğretim hizmetlerini bu çerçevede 
yürütmek ve denetlemek. 

3. Eğitime erişimi kolaylaştıran, her vatandaşın eğitim fırsat ve imkânlarından eşit derecede yararlanabilmesini teminat altına alan politika ve 
stratejiler uygulamak, uygulanmasını izlemek ve koordine etmek.  

4. Tüm bireyleri beden, zihin, ahlak, ruh ve duygu bakımlarından dengeli ve sağlıklı şekilde gelişmiş bir kişiliğe ve karaktere, hür ve bilimsel 
düşünme gücüne, geniş bir dünya görüşüne sahip, insan haklarına saygılı, kişilik ve teşebbüse değer veren, topluma karşı sorumluluk duyan, 
yapıcı, yaratıcı ve verimli kişiler olarak yetiştirmek.  

5. Tüm bireylerin ilgi, istidat ve kabiliyetlerini geliştirerek gerekli bilgi, beceri, davranışlar ve birlikte iş görme alışkanlığı kazandırmak suretiyle 
hayata hazırlanmalarını ve onların, kendilerini mutlu kılacak ve toplumun mutluluğuna katkıda bulunacak bir meslek sahibi olmalarını sağlamak. 

6. Kız öğrencilerin, engellilerin ve toplumun özel ilgi bekleyen diğer kesimlerinin eğitime katılımını yaygınlaştıracak politika ve stratejiler 
uygulamak ve uygulanmasını koordine etmek. 

7. Özel yetenek sahibi kişilerin bu niteliklerini koruyucu ve geliştirici özel eğitim ve öğretim programlarını uygulamak ve uygulanmasını koordine 
etmek. 

8. Eğitim kurumları, yönetici, öğretmen ve çalışanlar için belirlenen performans ölçütlerinin uygulanmasını, öğretim materyallerinin kullanımını, 
eğitim öğretim programlarının uygulanmasını, öğretmen yeterliliklerini izlemek ve değerlendirilmesini sağlamak.  
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9. Vatandaş odaklı yönetimin oluşturulması, idarenin geliştirilmesi, yönetim kalitesinin artırılması, hizmet standartlarının belirlenmesi, iş ve karar 
süreçlerinin oluşturulması, bürokrasi ve kırtasiyeciliğin azaltılmasını sağlayarak kamu kaynaklarını etkin yönetmek.  

10. Eğitim öğretim hizmetlerini sunarken; kalkınma planları ve programlarda yer alan politika ve hedefler doğrultusunda kamu kaynaklarının etkili, 
ekonomik, verimli bir şekilde kullanılmasını, hesap verebilirliği ve malî saydamlığı sağlamak. 

11. Her derece ve türdeki eğitim kurumlarına ait bina ve tesislerin, çevrenin ihtiyaçlarına ve uygulanacak programların özelliklerine göre yapılması 
ve donatılmasını sağlayarak eğitim araç ve gereçlerini, gelişen eğitim teknolojisine ve program ve metotlara uygun olarak ilgililerin 
yararlanmasına sunmak. 

Milli eğitim müdürlükleri; temel eğitim, ortaöğretim, mesleki ve teknik eğitim, din öğretimi, özel eğitim ve rehberlik, hayat boyu öğrenme, özel 
öğretim kurumları, bilgi işlem ve eğitim teknolojileri, ölçme, değerlendirme ve sınav, yükseköğretim ve yurt dışı eğitim, strateji geliştirme, inşaat 
ve emlak, insan kaynakları yönetimi ve destek hizmetlerini doğrudan milli eğitim müdürüne bağlı birimler/bürolar eliyle yürütürler. 
 

Tablo 3. Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

Okul öncesi, ilk ve ortaöğretim 
çağındaki öğrencileri bedenî, zihnî, 
ahlaki, manevî, sosyal ve kültürel 
nitelikler yönünden geliştiren ve 
insan haklarına dayalı toplum 
yapısının ve küresel düzeyde rekabet 
gücüne sahip ekonomik sistemin 
gerektirdiği bilgi ve becerilerle 
donatarak geleceğe hazırlayan eğitim 
ve öğretim programlarını tasarlamak, 
uygulamak, güncellemek; öğretmen 
ve öğrencilerin eğitim ve öğretim 
hizmetlerini bu çerçevede yürütmek 
ve denetlemek 

1 No’lu Cumhurbaşkanlığı 
Kararnamesi (CBK)’nin On Birinci 
Bölümü 301’inci maddesi 1’inci fıkrası 
(a) bendi 

• Diğer kamu kurum ve kuruluşları ile 
sivil toplum kuruluşlarının eğitim ve 
öğretim hizmetlerinde yapıcı iş 
birlikleri içerisinde yeterince yer 
almaması 
• Okul öncesi eğitim standartlarının 
güncel olmaması 

• İlgili kamu kurumlarıyla ve sivil 
toplum kuruluşlarıyla eğitim ve 
öğretim hizmetinin toplumsal bir 
bütünlük içerisinde ele alınmasına 
yönelik bilgi ve tecrübe paylaşımının 
artırılması 

Eğitim ve öğretimin her kademesi için 1 No’lu CBK’nin On Birinci Bölümü Eğitim ve öğretime dair temel politika Yöneticilerin ve diğer personelin 
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ulusal politika ve stratejileri 
belirlemek, uygulamak, 
uygulanmasını izlemek ve 
denetlemek, ortaya çıkan yeni hizmet 
modellerine göre güncelleyerek 
geliştirmek 

301’inci maddesi 1’inci fıkrası (b) 
bendi 

ve planların personel görev değişikliği 
sebebiyle yeterince sahiplenilmemesi 
ve uygulama aşamasında sürekliliğin 
sağlanamaması 

görev değişikliği söz konusu 
olduğunda bilgi ve birikimini yeni 
gelen personele aktarması ve 
oryantasyon süreci 

Eğitim sistemini yeniliklere açık, 
dinamik, ekonomik ve toplumsal 
gelişimin gerekleriyle uyumlu biçimde 
güncel teknik ve modeller ışığında 
tasarlamak ve geliştirmek 

1 No’lu CBK’nin On Birinci Bölümü 
301’inci maddesi 1’inci fıkrası (c) 
bendi 

• Ders kitaplarının (etkinlik ve soru 
sayıları) e-İçeriklerle desteklenmesi 
gerekliliği 
• Teknolojik gelişmelerle birlikte 
öğrenmenin çevrim içi ortamlarda 
sunulmasına olanak sağlanması 
• Geleneksel öğrenme yöntemlerine 
kıyasla daha interaktif ve hızlı bir 
şekilde öğrenmenin tercih edilmesi 

• Ders kitaplarına yönelik e-içeriklerin 
tek bir platform üzerinden 
kullanıcılara ulaştırılması 
• Okul/kurum standartlarının 
gelişmeler doğrultusunda yeniden 
yapılandırılması 
• Çeşitli öğrenme alanlarında 
programların hazırlanması ve 
hazırlanan programların günümüz 
ihtiyaçlarına uygun hâle getirilmesi 

Eğitime erişimi kolaylaştıran, her 
vatandaşın eğitim fırsat ve 
imkânlarından eşit derecede 
yararlanabilmesini teminat altına alan 
politika ve stratejiler geliştirmek, 
uygulamak, uygulanmasını izlemek ve 
koordine etmek 

1 No’lu CBK’nin On Birinci Bölümü 
301’inci maddesi 1’inci fıkrası (ç) 
bendi 

İlk ve ortaöğretim kurumları arası 
imkân ve başarı farklılıklarının olması 

• Mevcut uygulamaların öğrencilerin 
çok yönlü gelişimini destekleyecek 
projelerle ilgilenmesine ve yeni 
projeler üretmesine imkân verecek 
şekilde düzenlenmesi 
• Öğretim programları ile öğrencilerin 
fiziksel, sosyal, duyuşsal yanlarının 
bütüncül bir şekilde geliştirilmesi 

Kız öğrencilerin, engellilerin ve 
toplumun özel ilgi bekleyen diğer 
kesimlerinin eğitime katılımını 
yaygınlaştıracak politika ve stratejiler 
geliştirmek, uygulamak ve 
uygulanmasını koordine etmek 

1 No’lu CBK’nin On Birinci Bölümü 
301’inci maddesi 1’inci fıkrası (d) 
bendi 

• Özel eğitim alanına yönelik 
öğrenme ortamları, ders yapıları ve 
materyallerinin geliştirilme 
çalışmalarının yeterli düzeyde 
olmaması 
• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan 

• Özel eğitim alanına yönelik 
öğrenme ortamları, ders yapıları ve 
materyallerinin geliştirilmesinde 
çalışmaların artırılması 
• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilerin katılımlarının artırılması 



 

23 
 
 

öğrencilerin yeterli düzeyde 
katılmaması 

Özel yetenek sahibi kişilerin bu 
niteliklerini koruyucu ve geliştirici 
özel eğitim ve öğretim programlarını 
tasarlamak, uygulamak ve 
uygulanmasını koordine etmek 

1 No’lu CBK’nin On Birinci Bölümü 
301’inci maddesi 1’inci fıkrası (e) 
bendi 

• Özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilerin özellikleri ve eğitim 
süreçleri hakkında ilgili paydaşların 
yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 
• Özel öğretim kurumlarına devam 
eden öğrenci oranının OECD 
ortalamasının altında kalması 

• Öğretmenler, okul yöneticileri ve 
diğer personel ile ailelerin özel eğitim 
ihtiyacı olan öğrencilere yönelik bilgi, 
beceri, tutum ve farkındalıklarının 
geliştirilmesi 
• Özel sektörün eğitim yatırımlarının 
desteklenmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması 

Yükseköğretim kurumları dışındaki 
eğitim ve öğretim kurumlarını açmak, 
açılmasına izin vermek ve 
denetlemek 

1 No’lu CBK’nin On Birinci Bölümü 
301’inci maddesi 1’inci fıkrası (f) 
bendi 

Özel öğretim kurumlarına devam 
eden öğrenci oranlarının OECD 
Ortalamasının altında kalması 

Özel sektörün eğitim yatırımlarının 
desteklenmesi amacıyla mevzuat 
düzenlemelerinin yapılması 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

2.4. ÜST POLİTİKA BELGELERİ ANALİZİ 
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Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik planı Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028 Stratejik planı merkezli olarak hazırlanmıştır. İlçe millî eğitim 

müdürlüğümüze görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntılı olarak taranmış ve bu 

belgelerde yer alan politikalar incelenmiştir. Analiz edilen belgelerden Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın stratejik 

amaç, hedef, performans göstergeleri ve stratejileri hazırlanırken yararlanılmıştır.  

Stratejik plan ve üst politikalar arasında ilişki kurulması amacıyla analiz edilen belgelerden bazıları ise Tablo 4 ve Tablo 5’te gösterilmiştir.  

 Tablo 4. Üst Politika Belgeleri 

Temel Üst Politika Belgeleri Sektörel ve Tematik Belgeleri 

 Kalkınma Planları  Öğretmen Strateji Belgesi 

 Orta Vadeli Programlar  İklim Değişikliği Eylem Planı 

 Orta Vadeli Mali Planlar  2024-2028 Kadının Güçlenmesi Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 2023 Yılı Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı  Karayolu Trafik Güvenliği Strateji Belgesi 

 Cumhurbaşkanlığı Öncelikli Dönüşüm Programları  Mobilite Araç ve Teknolojileri Yol Haritası 

 Cumhurbaşkanlığı Kamu Yatırım Programları  Su Verimliliği Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 MEB 2024-2028 Stratejik Planı  Ulusal Deprem Stratejisi ve Eylem Planı 

 Millî Eğitim Şura Kararları  Ulusal Genç İstihdam Stratejisi ve Eylem Planı 

 Millî Eğitim Kalite Çerçevesi  Ulusal Enerji Verimliliği Eylem Planı 

 AB'ye Katılım İçin Ulusal Eylem Planı   Ulusal Girişimcilik Stratejisi ve Eylem Planı 

 Avrupa 2020 Stratejisi  Ulusal Yapay Zekâ Stratejisi 

  2023-2028 Türkiye Çocuk Hakları Strateji Belgesi ve Eylem Planı 

 
Tablo 5.Üst Politika Belgeleri Analizi 
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Üst Politika 
Belgesi 

İlgili Bölüm/Referans Verilen Görev/İhtiyaçlar 

On İkinci 

Kalkınma Planı 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1,432.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve Kobi’ler 559.2, 559.3, Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikrî Mülkiyet Hakları 565.5, 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Ticaretin ve Tüketicinin Korunmasının 

Geliştirilmesine Yönelik Hizmetler 
621.8 Sayılı Tedbir Maddesi 

Eğitim 
658, 659, 660 Sayılı Amaç Maddeleri ve Bunlara Bağlı 

Politika ile Tedbir Maddeleri 

Çocuk 

731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 731.6, 732.1, 732.3, 732.5, 
733.1,733.2,734.4, 735.7, 735.8,738.2,738.3, 739.1, 
739.2,739.3,739.4, 740.4, 742.4,744.1 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

Gençlik 
746.1,746.2,746.6, 747.1, 747.2,748.6 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1,758.2,758.3, 758.4, 758.5 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sosyal Hizmetler, Sosyal Yardımlar ve 

Yoksullukla Mücadele 
773.1, 774.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 



 

26 
 
 

Gelir Dağılımı 777.4 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kültür Sanat 
783.1,783.2,783.5, 785.1, 785.2,785.3,785.5, 789.1, 
789.2, 790.4, 793.2 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Spor 
796.1,796.2,796.3, 798.3, 799.1,799.2,799.3 Sayılı 

Tedbir Maddeleri 

Nüfus ve Yaşlanma 804.1, 809.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Uluslararası Göç 815.4, 816.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3, 820.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Afet Yönetimi 
830.7, 831.3, 832.1, 832.4, 833.6, 839.1, 839.3, 841.1 

Sayılı Tedbir Maddeleri 

Sivil Toplum 940.3 Sayılı Tedbir Maddesi 

Kamuda Stratejik Yönetim 
942.1, 943.1, 943.2, 943.4, 943.5 Sayılı Tedbir 

Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 
970.1, 970.6, 972.6, 973.2, 973.3, 973.4 
Sayılı Tedbir Maddeleri 

İstihdam 12 Sayılı Tedbir Maddesi 

Orta Vadeli 

Program 

(2024-2026) 

Programda Bakanlığımızı ilgilendiren on dokuz (19) politika ve tedbir ile 

Öncelikli Reform Alanlarına Yönelik on (10) düzenleme yer almaktadır. 
 

Ödemeler Dengesi 1 Tedbir 

Finansal İstikrar 1 Tedbir 

Afet Yönetimi 1 Tedbir 
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Dijital Dönüşüm 4 Tedbir 

Hizmet İhracatının Desteklenmesi 1 Tedbir 

Ne Eğitimde Ne İstihdamda Olan Gençlerin ve Kadınların Eğitime ve 

İstihdama Katılımı 
3 Tedbir 

Yükseköğretimde ve Meslekî ve Teknik Eğitimde Özel Sektör Odaklı 

Dönüşüm 
2 Tedbir 

Kamu Cari Harcamalarında Rasyonelleşme 2 Tedbir 

Afetlere Duyarlı Bütünleşik Mekânsal Planlama 1 Tedbir 

İklim Değişikliği Mevzuatı, Emisyon Ticaret Sistemi, Sınırda Karbon 

Düzenlemesi Mekanizmasına Uyum 
1 Tedbir 

Cumhurbaşkanlığı 

2024 Yıllık 

Program 

Yurt İçi Tasarruflar 350.2, 352.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Mali Piyasalar 379.2 Sayılı Tedbir Maddesi 

İmalat Sanayii 432.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Otomotiv 473.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Turizm 525.3, 525.4 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Girişimcilik ve KOBİ’ler 559.2, 559.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Fikri Mülkiyet Hakları 565.6, 565.7 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Eğitim 

661.1, 661.4, P. 661, P. 662, P. 663, P.664, P.665, P.666, 

P.667, P.668, P.670, P.672, P.675, P.676, P.678, P.680, 

P.681 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 
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Çocuk 
P.732, 731.2, 731.3, 731.4, 731.5, 733.1,733.2, 734.4, 
735.8,739.1, 739.3,739.4, 740.4, 742.4, P.743, 
744.1 Sayılı Politika ve Tedbir Maddeleri 

Gençlik 
746.1, 746.2, 746.6, 747.1, 747.2, 
748.6 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Engelli Hizmetleri 758.1, 758.2, 758.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kültür ve Sanat 783.1, 785.1, 785.2, 789.1 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Uluslararası Göç 816.1 Sayılı Tedbir Maddesi 

Yurt Dışında Yaşayan Türkler 819.1, 819.2, 819.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 970.1, 972.6, 973.3 Sayılı Tedbir Maddeleri 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

2.5.FAALİYET ALANLARI İLE ÜRÜN VE HİZMETLERİN BELİRLENMESİ 

Faaliyet alanı Ürün ve hizmetler 
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Eğitim ve Öğretim 

1. Eğitim ve öğretime erişim imkânlarının sağlanması, izlenmesi ve geliştirilmesi 

2. Öğrencilerin eğitim ve öğretim kurumlarında devam ve tamamlama oranlarının artırılması 

3. Öğrenci başarısını artırmaya yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

4. Öğrenci yerleştirme ve kayıt işlemlerinin sağlanması 

5. Okul öncesi eğitim kurumlarına erişimi mümkün olmayan çocuklar için alternatif erişim modellerinin uygulanmasıyla 

okul öncesi eğitim kurumlarına kayıt işlemlerinin sağlanması  

6. Yabancı öğrencilerin eğitim ve öğretimine yönelik iş ve işlemlerin yürütülmesi 

7. Ülkemizde geçici koruma altında bulunan yabancıların çocuklarının eğitim ve öğretime erişim imkânlarının artırılması 

8. Hayat boyu öğrenme kapsamında eğitim ve öğretim faaliyetlerinin düzenlenmesi 

9. Yabancı dil becerisinin geliştirilmesine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

10. Dijital eğitim platformları içeriklerinin geliştirilmesi ve dijital eğitim platformlarına destek sağlanması 

11. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

12. Okul sağlığına ilişkin hizmetlerin ve öğrencilerde çevre ve atık bilincinin arttırılmasına yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

13. Eğitsel tanılama ve yönlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

14. Kişisel, eğitsel ve mesleki rehberlik faaliyetlerinin yürütülmesi 

15. Psiko-sosyal koruma, önleme ve müdahale hizmetlerinin verilmesi 

16. Özel politika gerektiren bireylerin eğitim ve öğretimine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

17. Öğrenci akademik başarı ve öğrenme kazanımlarının seviyesi artırılması 

18. Yatılılık, bursluluk ve özel öğretim teşvikleri hizmetlerinin yürütülmesi  

19. Destekleme ve Yetiştirme Kurs Programları’nın uygulanması 

20. İlkokullarda Yetiştirme Programı’nın (İYEP) uygulanması 
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21. Eğitim ve istihdam ilişkisini güçlendirecek politika ve stratejilerin uygulanması ve izlenmesi 

22. Öğrencilerin mizaç, ilgi ve yeteneklerine uygun eğitimi alabilmelerine imkân veren işlevsel bir rehberlik yapılması 

23. Fiziksel ve zihinsel dezavantajlı öğrencilerimizi akranlarından soyutlamayan ve birlikte yaşama kültürünü güçlendiren 

eğitimde adalet temelli yaklaşım modeli ile ilgili uygulamaların ilçemiz çapında daha da geliştirilmesi 

24. Ülkemizin kalkınmasında önemli bir kaynak niteliğinde bulunan özel yetenekli öğrencilerimiz, akranlarından 

ayrıştırmadan doğalarına uygun bir eğitim yöntemi ile desteklenmesi 

25. Erken çocukluk eğitiminin niteliği ve yaygınlığının artırılması  

26. Öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimini önemseyen ve bilgiden çok görgüyü temele 

alan bir temel eğitim yapısına geçilmesi ile ilgili çalışmaların takip edilmesi ve uygulamaların yapılması 

27. Ortaöğretim, değişen dünyanın gerektirdiği becerileri sağlayan ve değişimin aktörü olacak öğrenciler yetiştiren bir 

yapıya kavuşturulması ile ilgili yapısal değişikliklerin takip edilmesi ve uygulamaya geçilmesi 

28. Ülkemizin entelektüel sermayesini artırmak, medeniyet ve kalkınmaya destek vermek amacıyla güzel sanatlar, spor, fen 

ve sosyal bilimler liselerinin niteliği güçlendirilmesi için gerekli altyapı çalışmalarının takip edilmesi ve desteklenmesi 

29. Sektör talepleri ile dünyadaki değişimi dikkate alan esnek ve modüler bir eğitim öğretim yapısıyla Türkiye’nin ihtiyaç 

duyduğu nitelikli aranan eleman ihtiyacının karşılanmasına yönelik geliştirilen politikaların takip edilmesi ve 

uygulanması 

30. Dezavantajlı kesimde yer alan yetişkinlere temel beceri ihtiyaçları doğrultusunda eğitim ve öğretim verilmesi 

31. Bireylerin iş ve yaşam kalitelerini yükseltmek amacıyla hayat boyu öğrenmeye katılım ve tamamlama oranları artırılması 

32. Yapay zekâ uygulamaları geliştirilmesinin sağlanması 

33. Hibrit eğitimin eğitimde kullanılmasının sağlanması 
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Bilimsel, Kültürel, Sanatsal 

ve Sportif Faaliyetler 

1. Müze ve yayın faaliyetleriyle ilgili iş ve işlemlerin yürütülmesi 

2. Okuma kültürünün geliştirilmesine yönelik çalışmaların yürütülmesi 

3. Öğrencilere yönelik yerel, ulusal ve uluslararası düzeyde bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin düzenlenmesi 

ve katılımın artırılması 

4. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin kullanılmasına yönelik çalışmalar 

yürütülmesi 

5. Öğrencilerin yerel, ulusal ve uluslararası düzeydeki bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere katılımlarının 

sağlanması 

6. Eğitim ve öğretim faaliyetlerinde bilişim teknolojileri ile bilişim ürünlerinin kullanılmasına yönelik çalışmaların 

yürütülmesi 

7. Yaygın eğitim ve öğretime yönelik olarak bilgi ve iletişim teknolojilerine dayalı programların takip edilmesi  

8. Eğitim ve öğretimde teknolojik imkânların tüm ilçemiz çapında etkin ve yaygın biçimde kullanılmasını ve her öğrencinin 

bilgi teknolojilerinden yararlanmasının sağlanması 

9. Eğitim ve öğretim alanında ülkemizle dil, tarih veya kültür birliği bulunan ülke ve topluluklar ile diğer ülkelerle işbirliğine 

yönelik düzenlenen faaliyetlere katılımın desteklenmesi ve artırılması 

Ölçme ve Değerlendirme 

 

1. Merkezî sistemle yürütülen resmî ve özel yerleştirme, bitirme, karşılaştırma ile ilgili planlanan sınavlarının uygulanması  

2. Uluslararası standartlar gözetilerek tüm okullarımız için destekleyici nitelikte olacak bir özel öğretim yapısına geçilmesi 

ile ilgili stratejilerin takip edilmesi, izlenmesi ve önerilerin iletilmesi 

3. Ölçme ve değerlendirme teknikleri üzerine yapılan araştırma sonuçlarının değerlendirilmesi ve ilçe genelinde 
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duyurulması 

4. Farklı Sınıf seviyelerinde öğrenim gören öğrencilerin öğretim programlarında yer alan kazanımları edinme düzeylerinin 

belirlenmesi ve yıllara göre izlenmesi 

5. Gerekli durumlarda oluşturulacak başvuru merkezleri ve sınav koordinatörlüklerinin koordinasyonunu sağlanması, 

sınavlarda görev alacak personelin belirlenmesi  

6. Kamu kurum ve kuruluşları ile özel hukuk tüzel kişileri tarafından talep edilen mesleğe giriş, yeterlilik, görevde 

yükselme ve benzeri sınav hizmetlerinin yürütülmesi 

7. Sınavlara ilişkin değerlendirme ve sonuç belgelerinin düzenlenmesi ile itirazların incelenmesi 

İnsan Kaynakları Yönetimi 

1. Müdürlüğümüz insan kaynaklarının yönetsel yapısının güçlendirilmesi 

2. Öğretmenlik mesleğine yönelik belirlenen genel ve özel alan yeterliliklerinin takip edilmesi ve uygulamalar ile ilgili 

olarak 

Bakanlıkça verilecek görevlerin ilçemiz çapında yürütülmesi 

3. Eğitim ve öğretim kurumları yöneticilerinin niteliğinin artırılmasına yönelik çalışmaların sürdürülmesi 

4. Öğretmen ve okul yöneticililerinin gelişimlerinin desteklenmesi 

5.  Göç ve acil durumlarda eğitim alanında çalışan personele yönelik kapasite güçlendirme çalışmalarının yürütülmesi 

6. Çalışanların mesleki gelişimlerine yönelik faaliyetlerin yürütülmesi 

7. Norm belirleme, atama, görevlendirme, yer değiştirme, terfi ve benzeri özlük işlemlerinin yürütülmesi 

8. Personelinin atama, nakil, terfi, emeklilik ve benzeri özlük işlemlerini yürütülmesi 

9. Müdürlüğün personel politikası ve planlaması ile personel sisteminin geliştirilmesi konusunda çalışmalar yapılması ve 

tekliflerde bulunulması 
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10. Müdürlüğün öğretmenler dışındaki personeli için eğitim planının hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 

11. Eğitim faaliyetleri ile ilgili dokümantasyon ve arşiv hizmetlerinin yürütülmesi 

Araştırma, Geliştirme, Proje 

ve Protokoller 

1. Proje ve protokollerin hazırlanması, uygulanması ve değerlendirilmesi 

2. Eğitim ve öğretimin geliştirilmesine yönelik araştırma ve geliştirme faaliyetlerinin yürütülmesi 

3. Yurt içi ve yurt dışında eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin gelişmelerin takip edilmesi 

4. Öğrenci ve öğretmenlerin değişim ve hareketlilik programlarından yararlanabilmeleri için gerekli iş ve işlemlerin 

yürütülmesi 

5. Yurt içi ve yurt dışında eğitim ve öğretim süreçlerine ilişkin gelişmelerin takip edilmesi 

6. Evrensel değer ve standartları göz önünde bulundurarak kalite, eşitlik ve etkililik ilkeleri ile millî ve toplumsal değerlere 

dayalı bir eğitim sistemi geliştirmek için bilimsel araştırmalar yapılması 

7. İlgili kurum, kuruluş ve sivil toplum örgütleri ile özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin eğitimine yönelik yapılacak iş birliği 

protokollerine ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

8. Kodlama/bilişim derslerinin her sınıf düzeyinde bulunması/yaygınlaşmasının sağlanması 

9. Stratejik plan, faaliyet raporu ve performans programının hazırlanması ve uygulanmasının sağlanması 

10. Eğitime ilişkin projeler hazırlanması ve yürütülmesi 

 

Yönetim ve Denetim 

1. Eğitim ve öğretime yönelik belirlen üst politikaların uygulanması  

2. İstatistikî verilerin toplanması, analizi ve yayınlanması 

3. Avrupa Birliği eğitim ve öğretim müktesebatına uyum çalışmalarının yürütülmesi 

4. Ulusal plan ve programlarla Müdürlüğe verilen görevlerin yürütülmesi 
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5. Müdürlüğün görev alanlarına ilişkin hukuksal iş ve işlemlerin yürütülmesi 
6. Rehberlik, denetim, inceleme ve soruşturma faaliyetlerinin yürütülmesi 

7. Her kademedeki öğrencilere yönelik dernek, vakıflar ile gerçek ve tüzel kişilerce açılacak veya işletilecek yurt, pansiyon 

ve benzeri kurumların açılması, devri, nakli ve kapatılmasıyla ilgili iş ve işlemlerin belirlenen esaslara göre yürütülmesi  

8. Müdürlüğümüz faaliyetlerine yönelik bilgi edinme, talep, ihbar, şikâyet, görüş ve önerilere ilişkin işlemlerin yürütülmesi 

9. Yönetim ve öğrenme etkinliklerinin izlenmesi, değerlendirilmesi ve geliştirilmesi amacıyla veriye dayalı yönetim 

yapısına geçilmesi sürecinde müdürlüğümüz çapında gerekli hazırlıkların tamamlanması, ilgili uygulamaların hayata 

geçirilmesi 

10. Eğitimin niteliğinin artırılması ve okullarda planlı yönetim anlayışının yerleşmesi amacıyla düzenlenecek modelin ilimiz 

bünyesinde yürütülmesi, izlenmesi, değerlendirilmesi ve önerilerin üst makamlara iletilmesi 

Fiziki ve Teknolojik Altyapı 

1. Müdürlüğümüz birimlerinin çalışma ortamları iş sağlığı ve güvenliği ölçütlerine ve ihtiyaçlara uygun hale getirilmesi 

2. Okul ve kurum binaları dâhil, taşınmazlara ilişkin her türlü yapım, bakım ve onarım işlerini ve bunlara ait kontrol, 

koordinasyon ve mimari proje çalışmalarının yürütülmesi 

3. Taşınır ve taşınmazlara ilişkin iş ve işlemlerin yürütülmesi 

4. Eğitim ve öğretim ortamlarının belirlenen standartlara uygunluğunun sağlanması, okul binalarının laboratuvar, spor 

salonu, yeşil alan vb. imkânlarının artırılmasına yönelik çalışmaların yapılması  

5. Okul binalarının laboratuvar, spor salonu ve yeşil alan vb. gibi imkânlarının niteliğinin artırılması 

6. Eğitim ortamlarının temizlik ve düzen standartlarının iyileştirilmesi 

7. Eğitim ve öğretim teknolojilerinin öğrenme süreçlerinde etkin kullanılmasına yönelik çalışmalarının yürütülmesi 

8. Okul kütüphanelerinde otomasyon çalışmalarının yürütülmesi, kütüphanede yer alan eserlerin sayısallaştırma 

çalışmalarının gerçekleştirilerek kullanıma sunulması 
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9. Öğrencilerimizin hızlı bir şekilde alanında istihdam edilebilmesine yönelik proje ve faaliyetlerinin artırılması 

10. Genel evrak, arşiv faaliyetlerinin düzenlenmesi ve yürütülmesi 

11. Sivil savunma hizmetlerinin planlanması ve yürütülmesi 

12. Ders kitapları ile ders ve laboratuvar araç ve gereçlerinin ve donatım ihtiyaçlarının temin edilmesi 

13. İhale edilen yatırımların izlenmesi, planlanan süre içerisinde hizmete sunulmalarının sağlanması 

14. Onarımlara ilişkin iş ve işlemleri yürütülmesi 

 

2.6. PAYDAŞ ANALİZİ 
 
Paydaş yani ilgili taraflar bir kurumdan doğrudan veya dolaylı, maddi veya manevi, olumlu veya olumsuz etkilenen kişi, kurum veya gruplardır. 
Paydaş analizinde amaç hazırlanan stratejik planı ve hizmetleri yararlanıcıların beklentileri doğrultusunda şekillendirmek, stratejik plan 
hazırlıklarında vatandaş odaklılığı sağlamak ve katılımcılık ile hesap verme sorumluluğunu tesis etmektir. 
 
Stratejik planlamanın temel unsurlarından biri olan katılımcılığın sağlanabilmesi için kurumumuzun etkileşim içinde bulunduğu tarafların görüşleri 
dikkate alınarak stratejik planın sahiplenilmesine çalışılmıştır. 
 
Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü, faaliyetleriyle ilgili ürün ve hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin saptanması konularında başta iç paydaşlar 
olmak üzere kamu kurumları, işverenler, sivil toplum kuruluşları, yerel yönetim ve yöneticilerinden oluşan dış paydaşların büyük bölümünün 
stratejik planlama sürecine katılımını sağlamıştır. Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların görüş, talep, öneri ve 
desteklerinin stratejik planlama sürecine dahil edilmesini hedeflemiştir. Bunu gerçekleştirmeye yönelik olarak Stratejik Planlama Ekibi ve 
ilimizdeki okul ve kurum yöneticileri ile toplantılar düzenlenmiş ve katılımcıların paylaşımları sonucunda kurumumuzun paydaşlarla ilişkilerinin 
seviyesi ve önceliklerin tespit edilmesine çalışılmıştır. Paydaş toplantılarından sonra iç ve dış paydaşlara GZFT analizi uygulanmış, paydaşların 
önerileri değerlendirerek, yasaların ve maddi imkanların el verdiği ölçüde stratejik planlamaya dahil edilmiştir. 
 
Stratejik Plan Hazırlama Ekibi düzenlediği toplantıda görüşme yöntemini kullanarak Paydaş Analizi çalışması yapmıştır. Kurum faaliyetlerimizden 
doğrudan/dolaylı ve olumlu/olumsuz etkilenen veya kurumumuzun faaliyetlerini etkileyen paydaşlar, (kişi, grup veya kurumlar) belirlenmiş, 
ardından paydaşların türü (iç paydaş/dış paydaş) belirlemiştir. 
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           Paydaş Görüşlerinin Alınması ve Değerlendirilmesi 
 
Paydaş Analizi kapsamında, paydaş görüşlerinin alınması çalışmalarında farklı yöntemler izlenmiştir. İl Milli Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme 
Kurulu ve Stratejik Planlama Ekibi üyeleri ile yüz yüze görüşme, toplantı ve eğitim faaliyetleri gerçekleştirmiştir.  İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü, 
kamu kurum ve kuruluşları, yerel kuruluşlar, sivil toplum kuruluşları ile mülakatlar gerçekleştirilmiş, paydaşlarımızın beklenti ve önerileri 
alınmıştır. Mülakatlardan elde edilen sonuçlar nitel olarak değerlendirilmiştir. 

 

2.7.  KURULUŞ İÇİ ANALİZ 
 

Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünde karar alma süreci, öncelikle mevcut yasa ve yönetmelikler doğrultusunda olmaktadır. Bunun dışında 
kurum içi iletişimin geliştirilebilmesi için öncelikle konunun önemini kabul eden bir yönetim anlayışı ile gerçekleştirilmektedir. Kurum içi iletişim, 
İlçe Milli Eğitim Müdürümüz önderliğinde en üst düzeyden en alt kademedeki çalışana kadar planlanmakta ve stratejik olarak ele alınmaktadır. 
Etkin bir kurum içi iletişim ve kurumun amaç ve hedeflerinin çalışanlara doğru bir şekilde yansıtılması ile bu doğrultuda iş süreçlerinin planlanması 
mümkün olabileceği bilindiğinden tüm kararlar alınırken kurumların içerisinde bulunduğu beşerî, mali, teknolojik, kendi içerisindeki     kurumsal 
yapısı ve kurum kültürü faktörleri göz önüne alınmakta olup çalışmalar bu doğrultuda ilerlemektedir. 
Paydaşlarla yüz yüze veya çeşitli teknolojik araçlarla iletişim kurulmaktadır. Müdürlüğümüze gelen öneri ve dilekler değerlendirilmekte ve yasal 
zeminlerde kuruma katma değer yaratacak uygulanabilir öneriler bütçe ile ilişkilendirilerek gerçekleştirilmektedir. 
Tüm çalışmalarımızda katılımcılık esas alınmış olup her bir fikir ciddiyetle değerlendirilmektedir. 
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2.7.1. KURUM KÜLTÜRÜ 
Kurum kültürü, bir kurumun içsel değerlerini, inançlarını, normlarını, davranış biçimlerini ve paylaşılan tutumlarını yansıtan bir kavramdır. Bir 
bakıma, kurum kültürü, bir kurumun kişiliği olarak düşünülebilir. Kurum kültürü, çalışanların nasıl çalıştığı, nasıl etkileşimde bulunduğu, 
organizasyonun hedeflerine ve değerlerine nasıl bağlı olduğu gibi faktörleri içerir.  

Kurum kültüründe: 

1. Değerler ve İnançlar: Bir kurumun temel değerleri ve inançları, çalışanların ve yöneticilerin neye inandığını ve neleri önemsediğini yansıtır. 
Bu değerler, organizasyonun etik prensiplerini ve amaçlarını yansıtabilir. 

2. Normlar ve Davranış Biçimleri: Kurum kültürü, belirli davranış biçimlerinin kabul gördüğü veya teşvik edildiği bir ortam yaratabilir. Örneğin, 
işbirliğine dayalı bir kültürde ekip çalışması ve yardımlaşma norm haline gelir. 

3. İletişim Tarzı: Kurum kültürü, organizasyon içi iletişimin nasıl yapıldığını etkiler. Açık ve şeffaf bir iletişim kültürü, çalışanların bilgiye daha 
kolay erişmesine ve görüşlerini paylaşmasına olanak tanır. 

4. Liderlik Tarzı: Liderlerin davranışları ve yaklaşımları, kurum kültürünü büyük ölçüde etkiler. Liderler, kurumun değerlerini yansıtarak 
çalışanlarına örnek olurlar. 

5. Çalışan Memnuniyeti ve Bağlılık: Kurum kültürü, çalışanların işlerine olan bağlılıklarını ve memnuniyetlerini etkiler. Pozitif bir kurum kültürü, 
çalışanların motivasyonunu artırabilir. 

6. Değişime Açıklık: Bazı kurum kültürleri, değişimi ve inovasyonu teşvik ederken, bazıları daha geleneksel ve istikrarı önemseyen bir yaklaşımı 
benimser. 

7. Dışarıya Yansıma: Kurum kültürü, organizasyonun dışarıya nasıl göründüğünü ve nasıl algılandığını etkiler. Müşteriler, iş ortakları ve genel 
kamuoyu, kurumun değerlerini ve yaklaşımlarını dışarıdan gözlemleyerek bir izlenim oluştururlar. 

 
İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz, eğitimde her geçen gün daha üst seviyelere çıkabilmek adına büyük bir disiplin ve özveriyle çalışmaktadır. Bu doğrultuda 

öğrenci kongreleri düzenlemekte ve projelerin oluşturulma sürecine ağırlık verilmektedir. İlçemizin eğitim alanındaki köklü tarihi yapısı kurum kültürünün erken 
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gelişmesindeki en önemli sebeplerden biridir. Susurluk  İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü özellikle iletişim ve değişime açıklık başlıklarında çok iyi bir noktada 

bulunmaktadır. Karşılıklı olarak gerçekleştirilen olumlu ve etkili iletişim sayesinde personel daha motive bir şekilde işlerini gerçekleştirmektedirler. 

 a.Teşkilat Şeması 
 

ÖZEL EĞİTİM VE REHBERLİK HİZMETLERİ 

ÖLÇME DEĞERLENDİRME VE  SINAV HİZMETLERİ 

İNSAN KAYNAKLARI HİZMETLERİ 

STRATEJİ GELİŞTİRME HİZMETLERİ 

 
ŞUBE MÜDÜRÜ 

İNŞAAT ve EMLAK HİZMETLERİ 

MESLEKİ VE TEKNİK EĞİTİM HİZMETLERİ 

 
DİN ÖĞRETİMİ HİZMETLERİ 

 
ORTAÖĞRETİM HİZMETLERİ 

BİLGİ İŞLEM VE EĞİTİM TEKNOLOJİLERİ HİZMETLERİ 

ÖZEL ÖĞRETİM KURUMLARI HİZMETLERİ 

İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ HİZMETLERİ 

HAYAT BOYU ÖĞRENME HİZMETLERİ  
ŞUBE MÜDÜRÜ 

 
DESTEK HİZMETLERİ 

YÜKSEK ÖĞRENİM VE YURDIŞI EĞİTİM HİZMETLERİ 

 
TEMEL EĞİTİM HİZMETLERİ 

İL
ÇE

 M
İL

Lİ
 E

Ğ
İT

İM
 

M
Ü

DÜ
RÜ
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               İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ 

      ŞUBE MÜDÜRÜ 

     ŞUBE MÜDÜRÜ 

STRATEJİ GELİŞTİRME  

KURULU 

STRATEJİK PLANLAMA EKİBİ HAZIRLAMA EKİBİ 

 

b.Organizasyon Şeması 
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2.7.2.SUSURLUK İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ VE BAĞLI OKUL/KURUMLARIN İNSAN KAYNAKLARI DURUMU 
 

 Tablo 6. İlçe Müdürlüğü Personel Durumu 

GÖREV ÜNVANI TOPLAM ASİL VEKİL 
İlçe Milli Eğitim Müdürü 1 1 0 
İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü 2 2 0 
Şef 6 1 5 
Büro Personeli 2 2 0 
V.H.K.İ 2 2 0 
Memur 2 2 0 
Şoför 1 1 0 
Hizmetli 2 2 0 

TOPLAM 18 13 5 
 

     Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde 1 İlçe Milli Eğitim Müdürü, 2 İlçe Milli Eğitim Şube Müdürü , 6 Şef,2 Büro Personeli, 2 V.H.K.İ, 

 2 Memur  , 1 Şoför,2 Hizmetli olmak üzere toplamda 18 personel bulunmaktadır.  
 

Tablo 7.  İlçe Geneli Okul / Kurum Yönetici Durumu 

GÖREVİ NORM ASİL VEKİL 
Müdür 20 15 5 
Müdür Başyardımcısı 2 1 1 
Müdür Yardımcısı 30 15 15 

TOPLAM 52 31 21 
 

İlçemiz genelinde okul/kurum yöneticisi durumuna bakıldığında müdür normu sayısı 20 olup bunlardan 15’İ asil ve 5’İ vekil olarak görev 
yapmaktadır. Ayrıca müdür başyardımcısı sayısına bakıldığında ilgili norm 2 olup 1 asil  1 vekil olarak görev yapmaktadır. Son olarak müdür 
yardımcısı normu sayısı 30 olup 15  idareci asil ve 15 idareci ise vekil olarak görev yapmaktadır. 
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Tablo 8. İlçe Geneli Öğretmen Durumu 

GÖREVİ NORM ÜCRETLİ MEVCUT İHTİYAÇ 
NORM 

FAZLASI 
NET 

İHTİYAÇ 
Öğretmen 414 27 381 33 26 33 

 
İlçe geneli öğretmen durumuna bakıldığında Susurluk’un tüm branşlar geneli normu 414 olarak belirlenmiştir. İlimizde 27 ücretli öğretmen ve 
381 kadrolu öğretmen bulunmaktadır ve ilçemizde toplamda 33 öğretmene halihazırda ihtiyaç duyulmaktadır. Büyük kısmını sınıf 
öğretmenlerinin oluşturduğu norm fazlası öğretmen sayısı ise 26’dır. 

 

Tablo 9. Eğitim Öğretim Dışı Personel Durumu 

PERSONEL GÖREV VE 
ÜNVANI 

NORM MEVCUT 
DURUM 

İHTİYAÇ 

Genel İdare Hizmetleri 30 13 17 
Teknik Hizmetler Sınıfı 2 0 2 
Sağlık Hizmetleri Sınıfı 1 1 - 
Yardımcı Hizmetler Sınıfı 13 2 11 

TOPLAM 46 16 34 
 

İlçe geneli eğitim öğretim dışı personel durumuna bakıldığında genel idare hizmetleri normu sayısı 30 olup mevcutta 13 personel görev 
yapmaktadır ve ilgili sınıfta genel ihtiyaç sayısı 17’dir. Teknik hizmetler sınıfı normu sayısı ise 2 olup personel bulunmamaktadır,2 personele 
ihtiyaç duyulmaktadır. Sağlık hizmetleri sınıfı normu ise 1 olarak belirlenmiş olup  1 personel görev yapmaktadır. Son olarak yardımcı hizmetler 
sınıfı normu 13 olup  2 personel görev yapmakta ve 11 personele daha ihtiyaç duyulmaktadır. 
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Tablo 10. İlçe Millî Eğitim Personelinin Öğrenim Durumlarına Göre Dağılımı 

ÖĞRENİM DURUMU SAYI YÜZDE (%) 

Doktora 1 0,20 

Yüksek lisans (tezli) 12 2,40 

Yüksek lisans (tezsiz) 44 8,83 

Lisans 407 81,72 

Ön lisans 17 3,41 

Lise 11 2,20 

Ortaokul 2 0,40 

İlkokul 3 0,60 

Diğer 1 0,20 

Toplam 498 100 
 
 
 

 
 

Tablo 11.Diğer Statüler 

 
İ
l
ç
e

mizde geçici personel sayısı 8 ve sürekli işçi sayısı 1 olarak tespit edilmiştir. Toplum yararına çalışma programı kapsamında 20 temizlik işçisi 
çalışmaktadır. 

TÜRÜ MEVCUT 
Geçici Personel (657 4/C) 8 

Sürekli İşçi 1 

 
TYP (Toplum Yararına Programlar) 

TEMİZLİK ŞOFÖR GÜVENLİK 

20 - - 
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    2.7.3. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR 
 

Günümüzde teknolojinin hızla gelişmesine bağlı olarak eğitim öğretim faaliyetleri içerisinde de teknoloji yoğun olarak kullanılmaktadır. Özellikle 

teknolojik araçlar kullanılarak eğitim öğretim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi, bilgiye ulaşımı kolaylaştırmakta ve daha hızlı kılmaktadır. 

Günümüzde eğitim öğretim faaliyetleri de dahil olmak üzere birçok iş (personel ataması, sınav başvurusu, öğrenci kaydı, öğrenci nakli vb.) 

teknolojik araçlar ve oluşturulan sistemler ile gerçekleştirilmektedir. Bu iş ve işlemlerin gerçekleştirilebilmesi için teknolojik altyapının 

oluşturulması oldukça önemlidir. Millî Eğitim Bakanlığı bilgi teknolojiden okulların faydalanabilmesi adına FATİH (Fırsatları Arttırma ve 

Teknolojiyi İyileştirme Hareketi) projesi kapsamında okullara gerekli olan ekipman desteğini sağlamıştır. Pandemi Döneminde EBA modülünün 

önemi bir kez daha ortaya çıkmış ve Zoom programı ile uzaktan eğitime devam edilmiştir. Bu bağlamda cep telefonu operatörlerin de destekleri 

ile EBA üzerinden ücretsiz internet erişimi ile derslere devam edilebilmiştir. Ülkemiz pandemi döneminde eğitimin sürekliliği konusunda 

dünyanın geri kalanından pozitif yönde ayrışarak karantina döneminde en hızlı eğitime geri dönen ülke olmuştur. 

  Tablo 12. FATİH Projesi Kapsamında Gönderilen Materyal Sayısı 

BİLGİSAYAR ETKİLEŞİMLİ TAHTA ÇOK FONKSİYONLU YAZICI DÖKÜMAN KAMERA 

76 259 25 1 
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       2.7.4. MALİ KAYNAKLAR 
 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu, kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu 

kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını; hesap verebilirliğin ve mali saydamlığın sağlanmasını, kamu 

bütçelerinin hazırlanmasını, uygulanmasını; tüm mali işlemlerin muhasebeleştirilmesini, raporlanmasını ve mali kontrolün düzenlenmesini 

amaçlamaktadır. 

Müdürlüğümüz bütçesi, merkezi yönetim bütçesinden ayrılan pay, cari giderler harcama tutarı, inşaat ve onarım giderleri ve kantin gelirlerinden 

oluşmaktadır. 

 
 
 

Tablo 13.Yıllara Göre Gelen ve Harcanan Ödenek Tablosu 

 2020 2021 2022 2023 2024 

Gelen Ödenek Miktarı 1.195.455,96 1.226.836,75 3.283.440,00 6.468.145,39 6.568.145,39 

Cari Giderler Harcama Tutarı 1.196.582,44 1.240.189,90 2.861.692,79 6.199.581,49 6.200.245,50 

Okul İnşaatı ve Onarım Giderleri Harcama Tutarı 65.961,06 396.174,2 591.101,54 553.566,56 653.555,48 

Hayırseverlerin Katkısı 41.032,69 88.636,27 1.889.972,13 786.285,57 887.358,00 

Kantin Gelirleri 9.662,40 10.761,76 23.423,42 45.753,12 48.887,00 
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2.8.PESTLE ANALİZİ 

 
PESTLE analizi, bir kurumun veya projenin dış çevresini değerlendirmek için kullanılan bir stratejik yönetim aracıdır. "PESTLE" kısaltması, analizin beş temel 

faktörünü temsil eder: Politik, Ekonomik, Sosyal, Teknolojik ve Çevresel. Bu beş faktör, bir organizasyonun faaliyetlerini etkileyen dış çevre koşullarını ve 

belirleyicilerini tanımlamak için kullanılır. Bu analiz, işletmelerin güçlü yönlerini vurgulayarak fırsatları değerlendirmelerini ve aynı zamanda zayıf yönleri ve 

tehditleri ele alarak stratejilerini geliştirmelerini sağlar. 

a) Politik Faktörler 

Eğitim politikalarına yön veren kanunlar incelendiğinde; 1924 yılında kabul edilen Tevhid-i Tedrisat Kanunu ile bütün eğitim kurumları tek çatı altında toplanıp 

Eğitim Bakanlığına bağlanmıştır. Maarif Teşkilatı Hakkındaki Kanunu (2 Mart 1926) ile eğitim sisteminde değişiklikler meydana getirilmiştir. 1739 sayılı Millî 

Eğitim Temel Kanunu ile Türk Millî Eğitiminin düzenlenmesinde esas olan amaç ve ilkeler belirlenmiştir. 18.08.1997 tarih ve 4306 sayılı yasa ile 1997/98 öğretim 

yılından itibaren 8 yıllık kesintisiz zorunlu eğitime geçilmiştir. Ancak 11.04.2012 tarihli ve 28261 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 6287 sayılı İlköğretim ve 

Eğitim Kanunu İle Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun ile zorunlu eğitim 12 yıla çıkarılmıştır. Ayrıca AB Müktesebatına uyum sürecinde eğitim 

alanında köklü değişikliklerin yapılması ve eğitime %100 Destek Kampanyası vb. ulusal ve uluslararası projelerle eğitime aktarılan pay her geçen gün 

artmaktadır. 

b) Ekonomik Faktörler  

Susurluk ekonomik anlamda tarım, hayvancılık, tesis işletmeciliği, irili ufaklı birçok fabrika ( Şeker Fabrikası, Yörsan, KHC Turkey, Ahi Güven, Has Tavuk vb. ) 

olmak üzere oldukça geniş bir yelpazeye sahiptir. Tarımsal ekonomi toprağın işlenmesinden gıda sanayisine kadar geniş bir alanı kapsamaktadır. Kırsal 

Mahallelerde toprak mahsulü, ormancılık ve hayvancılık önemli gelir kalemlerini oluştururken; merkezde tesis işletmeciliği, fabrikalarda şeker, konserve üretimi 
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ve Tavuk işletmeciliği yapılmaktadır. Küçükbaş ve büyükbaş hayvancılık, tavukçuluk ve arıcılık gibi uğraş alanları Susurluk ilçesinin hayvancılık sektöründeki gelir 

kaynaklarını oluşturmaktadır. Bölgede ekonomik anlamda söz sahibi bir ilçe olmanın bölge insanına birçok katkısı bulunmaktadır. Özellikle bölge insanının refah 

seviyesini artırmasıyla eğitim üzerine daha fazla odaklanılmasını sağlamaktadır. Ekonomik anlamda rahat bir seviyeye ulaşan aileler çocuklarının eğitim 

ihtiyaçlarını daha fazla eğilim göstermektedirler. Aileler, çocuklarının daha iyi bir eğitim alabilmesi amacıyla çocuklarını çeşitli kurslara, faaliyetlere ve 

etkinliklere katılımını sağlamaktadırlar. 

c) Sosyal/Kültürel Faktörler 

 Susurluk, Balıkesir – Bursa yolu üzerinde stratejik bir noktada yer almaktadır. Susurluk ilçesi Balıkesir iline bağlı bir ilçe olup, ilin kuzey doğusunda yer 

almaktadır. İlçenin doğusunda Bursa'nın Mustafakemalpaşa ilçesi, kuzeyinde yine Bursa’nın Karacabey ve Balıkesir'in Bandırma ilçeleri, batısında Manyas, 

güney batısında Karesi, güney ve güney doğusunda Kepsut ilçesi yer almaktadır. Adrese Dayalı Nüfus Kayıt Sistemi 2023 yılı sonuçlarına göre nüfusu 38.025 dir. 

Bunların yaklaşık 23.000 şehir merkezinde, 15.000  kırsal mahallelerde yaşamaktadırlar. Yüzölçümü 652 km2 olan Susurluk ilçe genelinde kilometrekareye 60 

kişi düşmektedir. Bu nüfusun, sayısal dağılımı 18.770 erkek ve 19.255 kadından oluşmaktadır. Yüzde olarak ise: %49,36 erkek, %50,64 kadındır. İlçeye bağlı 

mahalle sayısı 54 dür. İlçeye Yükseköğretim açısından bakıldığında bir Meslek Yüksek Okulu, sağlık alanından bakıldığında 1 devlet hastanesi bulunduğu 

görülmektedir. Susurluk’un sosyal ve kültürel açıdan zengin bir şehir olması öğrencilerimizin çeşitli birçok kursa katılmasını olanaklı kılmaktadır. Farklı 

aktivitelere katılım ile enerjilerini atan öğrenciler eğitim öğretim faaliyetlerine daha fazla motive olmaktadır. 

d) Teknolojik Faktörler 

Eğitim ile Teknoloji arasında kapsamlı ve birbiriyle bir ilişki içinde bir etkileşim bulunmaktadır. Eğitim sürecinde Teknoloji kullanımı, öğrenme öğretme 

ortamında kullanılan öğretim yöntem ve teknikleri ve kullanılan araçları değiştirdiği gibi öğrenmeyi daha kolay ve anlaşılır hale getirdiği bilinmektedir. Eğitimde 

Teknoloji kullanımının öğrenmeyi kişiselleştirme, bilgiyi ulaşılabilir kılma, öğrenmeyi kolaylaştırma, öğrenme ortamının zenginleştirilmesi bakımından fayda 

sağladığını söyleyebiliriz. İlçemiz genelinde teknolojik gelişmeler incelendiğinde, FATİH Projesi kapsamında ilçemiz genelindeki kurumların donanım bileşenleri 
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olan etkileşimli tahta ile hızlı ve güvenilir internet altyapısı ile eğitim sürecinde zenginleştirilmiş. Ayrıca öğrencilerimizin çevrim içi ortamda kişiselleştirilmiş 

eğitim ortamlarını sağlamak amacıyla Eğitim Bilişim Ağı (EBA) da zengin ve çeşitli elektronik içerikler sunulmuştur. Kalkınma ajanslarına yazılıp uygulanan 

projeler sayesinde ilçenin teknolojik açıdan donatılması sağlanmış, yine Erasmus+ projeleri ile öğrenci ve öğretmenlerin yurtdışı yerinde izlem, gözlem ve 

uygulamalarla teknolojik gelişmeleri takip etmeleri sağlanmaktadır. 

e) Legal/Yasal Faktörler 

Hukuk, toplumun veya toplumu oluşturan bireylerin ortak iyiliğini sağlamak amacıyla konulan ve kamu gücü aracılığıyla desteklenen hak ve yasaların toplamı 

olarak ifade edilebilir. Bu bağlamda toplumsal düzenin sağlanması amacıyla yasalar oluşturulmaktadır. Yasalarda belirtilen hakların korunması ya da yasaların 

uygulanmasının sağlanması ise hukuk yoluyla sağlanmaktadır. 14/6/1973 tarihli ve 1739 sayılı Millî Eğitim Temel Kanunu ve 25/8/2011 tarihli ve 652 sayılı Millî 

Eğitim Bakanlığının Teşkilât ve Görevleri Hakkında KHK hükümleri temel alınarak kurumumuzda hukuk hizmetleri yürütülmektedir. 

  

f) Ekolojik Faktörler 

 Ekoloji bir bölgede iklime bağlı olarak oluşan canlıları ifade eden bir kavramdır. Susurluk’un iklim yapısı karasal iklim olarak görülmektedir. Bitki örtüsü oldukça 

çeşitlilik göstermektedir. Doğu kesimini Çatal dağ (1336 m), batı kesimlerini Sularya dağlarının uzantısı olan Keltepe (881 m) engebelindedir. Dağlık alanlar 

ormanlarla kaplıdır. Ormanların büyük bir kısmını ise karaçam, kızılçam, kayın, gürgen, meşe, söğüt ve çınar gibi ağaç türleri oluşturmaktadır. Susurluk ilçesi 

deniz seviyesinden ortalama olarak 63 m yüksekliktedir. Fazla yüksek olmayan engebeli arazilerden oluşan ilçe toprakları, ilin kuzey doğusunda yer almaktadır. 

İlçe merkezinin doğusundan (Simav) Susurluk Çayı geçmekte ve şehri eski Susurluk ve Karşıyaka Mahallesi olarak ikiye bölmektedir, ilçenin güney batısından 

gelip şehrin içinden geçen Hatap deresi, şehrin doğusunda Susurluk Çayı'yla birleşmektedir. Şehrin doğusunda yer alan Çatal Dağ’dan gelen ve Susurluk Çayı'yla 

birleşen Çaylak Deresi ilçenin su kaynağı olmuştur. Kıyısında Çaylak Mesire Yeri vardır. Susurluk’un zengin bir ekolojiye sahip olması gezilerin düzenlenmesi, 

doğa yürüyüşlerinin yapılması ve canlıların doğal ortamında gözlenmesi gibi çeşitli aktivitelerin yapılmasına olanak vermektedir. 
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2.9. GZFT ANALİZİ 
 

Müdürlüğümüz sorun analizi ve beyin fırtınası yönteminden yararlanarak güçlü ve zayıf yönleri ile fırsat ve tehditlerini belirlemeye yönelik GZFT 
çalışmaları yapmıştır. Bunun yanında, dış paydaşlarla yapılan görüşmeler, personel algı anketleri ve öz değerlendirme sonuçları birleştirilerek 
GZFT analizi tamamlanmıştır. Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Çalışmaları, nihai halini alana kadar Susurluk İlçe Milli 
Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planlama Ekibi, değerlendirmelerine devam edecektir. Süreç tüm yöneticilerin, çalışanların ve diğer paydaşlarımızın 
katılımına açık olarak yönetilecektir. 

Tüm okulların ve müdürlüğümüze bağlı kurumların durum analizlerini tamamlamaları sağlandı. 

Tüm bağlı kurumların durum analizleri toparlanarak İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Planlama Ekibi tarafından toparlandı. 

Tüm okul ve kurumların durum analizleri incelenerek GZFT analizlerindeki ortak noktalar saptandı. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü İç Paydaş Analizinden GZFT Analizine temel teşkil edecek noktalar saptandı. 

Tüm bu veriler İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Strateji Geliştirme Kurulu ve Strateji Planlama Ekibi tarafından değerlendirilerek GZFT Analizi 
oluşturuldu. Tespit edilen maddeler değerlendirilerek öncelik sırasıyla listelendi. Ayrıca tüm çalışmalar sorun-gelişim alanları ile eğitim ve 
öğretime erişim, eğitim ve öğretimde kalite, kurumsal kapasite başlıkları dikkate alınarak çalışmalar son şeklini almıştır. 
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Tablo 14. GZFT Analizi 

GÜÇLÜ YÖNLER 

 Diğer kurumlarla yürütülen yerel projeler 
 Oturmuş bir kurum kültürüne sahip olma 
 Sosyal medyanın etkili kullanımı 
 Yeniliklere açıklık ve eğitim olanaklarına ulaşılabilirlik 
 Kurum sitesinin etkin, aktif ve güncel kullanımı 
 Eğitim öğretim kurumlarına yapılan ziyaretler 
 Destek eğitim sınıflarının oluşturulması 
 Tam gün eğitimin varlığı 
 Üniversiteler ile işbirliği yapabilme kabiliyeti 
 Resmi yazışmalara hızlı cevap verilmesi 
 Halk eğitim kurslarının çeşitliliği 
 Taşımalı eğitim imkânlarının sağlanması 
 Kurumlar arası işbirliklerinin gerçekleştirilmesi 
 Planlı çalışma sisteminin olması 
 Mesleki gelişim kurslarının açılması 
 Sosyal, kültürel ve sportif faaliyetlerin gerçekleştirilmesi 
 Sorunlara çözüm odaklı hızlı bir yaklaşımın sergilenmesi 
 Değerler eğitiminin önemsenmesi 
 Ulusal ajans projelerinin gerçekleştirilmesi 
 Rehberlik hizmetlerinin gerçekleştirilmesi 
 Hizmet içi eğitim faaliyetlerinin yapılması 
 Projelerin desteklenmesi 
 Öğrenci odaklı, yapıcı, destekleyici eğitim 
 

 Okullardaki eksik öğretmen sayısının giderilmesi 
 Fiziki yapılara yatırımların gerçekleştirilmesi 
 Yeterli donanım sağlanması 
 Okul ve çevresinin temizliğine önem verilmesi 
 Eğitim materyallerinin temin edilmesi 
 Teknolojik altyapının iyileştirilmesi 
 Derslik sayısının artırılması 
 Yeni ve depreme dayanıklı binalara sahip olma 
 Okulların daha güvenli ve sosyal olarak yapılandırılması 
 Özlük faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 
 Okulların bahçe düzenleme faaliyetlerinin yapılması 
 Personel ilişkilerinin iyi olması 
 Öğrenci başarısını artırmaya yönelik bilimsel faaliyetlerin 

gerçekleştirilmesi 
 Kitap okuma faaliyetlerinin yapılması 
 Başarı odaklı çalışma sisteminin oluşturulması 
 Özel eğitim faaliyetlerinin gerçekleştirilmesi 
 Yenilikçi yaklaşımların benimsenmesi 
 Okul öncesi eğitim ve öğretim faaliyetleri 
 Din öğretimi faaliyetleri 
 Destekleme ve yetiştirme kurslarının açılması 
 Bağımlılıkla mücadele eğitimleri ve bilgilendirme çalışmaları 
 Okullara destek verilmesi 
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ZAYIF YÖNLER 

 
 Öğretmenlere yönelik sosyal faaliyet eksikliği 
 Planlamada yetersizliği 
 Resmi yazıların iletilmesinde geç kalınması 
 Velilere yönelik eğitimlerin az olması 
 Ailelere yönelik eğitimin azlığı 
 Hizmet içi eğitimlerin kapsamının az olması 
 Görevlendirmelerin eğitim öğretim yılı başladıktan sonra 

gerçekleştirilmesi 
 Okullarda teknolojik faaliyetlerin gerçekleştirilmemesi 
 Ders araç gereç eksikliği 
 Ders saatlerinin fazlalığı 
 Eğitim-öğretim dışı çalışmanın fazla olması 
 Sosyal faaliyetlerin yetersiz olması 
 Evrak işlerinin fazla olması 

 Meslek liselerine yönelik ekipman eksikliği 
 Meslek liselerinde uygulamalı eğitim alanı olan atölyelerin çalışma 

alanlarına göre yenilenmemesi 
 Okullara verilen maddi desteğin eşit olmaması 
 Okullardaki fiziksel ihtiyaçlar 
 Çalışma alanlarındaki personellerin yazı, iş ve işlemlerde daha 

kapsamlı bilgiye sahip olması gerekliliği 
 Okullarda hizmetli personel eksikliği 
 Rehber öğretmen azlığı 
 Sportif malzemelerin yetersiz olması 
 Kırsal kesimde bulunan okulların malzeme açısından yeterince 

desteklenmemesi 
 Spor alanlarının az olması 
 İkili eğitim yapan okulların sayısının az da olsa var olması 
 Gezi, kültür ve sanat faaliyetlerinin azlığı 
 Yabancı dil öğretimi için yeterince çalışmanın yapılmaması 
 Mesleki eğitime yeterli önemin verilmemesi 
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FIRSATLAR 

 Faaliyetlere katılım isteğinin fazla olması 
 Etkinliklere verilen önem 
 Çevre ile işbirliği 
 İletişime açıklık 
 Kolay ulaşılabilirlik 
 Ailelerin bilinçli olması 
 Şehirde meslek yüksek okulun olması 
 Coğrafi konum 
 İklim ve ulaşım imkanlarının iyi olması 
 Öğrencilerin ilgi ve ihtiyaçlarının ön plana alınması 
 Yeniliklere açık olunması 

 Okul profillerinin güçlü olması 
 Farklı sosyo-kültürel ve ekonomik özelliklere sahip ilçelerin olması 
 İl merkezinde okullaşma oranının fazla olması 
 Sınıf mevcutlarının az olması 
 Gerçekleştirilen faaliyetlere destek olan kurum ve kuruluşların olması 
 Öğretmen ve öğrenci kalitesinin yüksek olması 
 Okul-aile-öğrenci işbirliği 
 Velilerin eğitime değer vermesi 
 Personelin deneyimli olması 
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TEHDİTLER 

 Tarımsal göç 
 Bazı branşlarda öğretmen eksikliği  
 Öğretmen teşviklerinin azlığı 
 Kaynakların yanlış noktalara yönlendirilmesi 
 Çalışma sürelerinin fazlalığı 
 Kültürel farklılıklara uygun olmayan yaklaşımların eğitim öğretime 

uygulanması 

 
 Hizmet binalarının yapısal eksikliği 
 Birleştirilmiş sınıf uygulaması 
 Planlama konusunda yeterince iyi olunmaması 
 Medyanın öğrenci ve toplum üzerindeki olumsuz etkileri 
 Eğitim ödeneklerinin azlığı 
 Ücretli öğretmen uygulaması 
 

 

 

Yukarıya çıkarılan GZFT Analizi tüm çalışmaların bir sonucu niteliğindedir ve Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planına 
temel teşkil etmektedir. 

Susurluk İlçe Milli Eğitim Müdürlüğünün bir fotoğrafı niteliğinde olan bu çalışma, nitelik itibariyle stratejik plan içerisinde bir özet şeklinde 
alınmıştır. Stratejik Plan çalışmaları içerisinde bu durum analizinde negatif olan durumların pozitife çevrilmesi için çalışmalar planlanarak 
stratejiler geliştirilmiştir. 
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2.10. TESPİTLER VE İHTİYAÇLARIN BELİRLENMESİ 
 

Kurumumuzun durum analizi çalışmalarında tespit edilen sorun/gelişim alanları, planın Geleceğe Bakış bölümünün oluşturulmasına kaynaklık 

etmektedir. Bu anlamda sorun/gelişim alanları, Durum Analizi ve Geleceğe Bakış bölümleri arasında bir köprü konumundadır. Stratejik planımız 

ile ilgili tespit edilen durumlar ve bu alanlara yönelik ihtiyaçlar Tablo 15’te verilmiştir. 

 
 

Tablo 15. Tespitler ve İhtiyaçlar 

Durum Analizi 
Bölümleri 

Tespitler/Sorun Alanları İhtiyaçlar/Gelişim Alanları 

2019 – 2023 
Stratejik Planının 
Değerlendirilmesi 

 Covid-19 salgını ve 6 Şubat depremleri sebebiyle planlanan 
bazı faaliyetler gerçekleştirilememekle birlikte genel olarak 
hedeflere ulaşma düzeyi yüksektir. 

 Susurluk İlçesi 2024-2028 plan döneminde 
stratejik yönetim ilkelerine uygun olarak 
belirlediği stratejik amaç ve hedeflerini 
gerçekleştirmeye yönelik faaliyetlerini 
etkin bir şekilde yürütecektir. 

Mevzuat Analizi 

 Geleneksel öğrenme yöntemlerine kıyasla daha interaktif ve 
hızlı bir şekilde öğrenmenin tercih edilmesi. 

 Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim 
ihtiyacı olan öğrencilerin yeterli düzeyde katılmaması. 

 Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranlarının 
OECD ortalamasının altında kalması. 

 Okul/kurum standartlarının gelişmeler 
doğrultusunda yeniden yapılandırılması. 

 Genel ortaöğretimde mevcut 
uygulamaların öğrencilerin çok yönlü 
gelişimini destekleyecek projelerle 
ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine 
imkân verecek şekilde düzenlenmesi. 

 Öğretim programları ile öğrencilerin 
fiziksel, sosyal, duyuşsal yanlarının 
bütüncül bir şekilde geliştirilmesi. 
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 Özel eğitim alanına yönelik öğrenme 
ortamları, ders yapıları ve materyallerinin 
geliştirilmesinde çalışmaların artırılması. 

Üst Politika 
Belgeleri Analizi 

  On İkinci Kalkınma Planı’nda, Eğitim başta 
olmak üzere; Yurtiçi Tasarruflar, Mali 
Piyasalar, İmalat Sanayii, Otomotiv, 
Turizm, Girişimcilik ve Kobi’ler, Fikri 
Mülkiyet Hakları, Ticaretin ve Tüketicinin 
Korunmasının Geliştirilmesine Yönelik 
Hizmetler, Çocuk, Gençlik, Engelli 
Hizmetleri, Sosyal Hizmetler, Sosyal 
Yardımlar ve Yoksullukla Mücadele, Gelir 
Dağılımı, Kültür ve Sanat, Spor, Nüfus ve 
Yaşlanma, Uluslararası Göç, Yurt Dışında 
Yaşayan Türkler, Afet Yönetimi, Sivil 
Toplum, Kamuda Stratejik Yönetim, 
Kalkınma İçin Uluslararası İş Birliği 
konularında faaliyetler yürütülecektir. Orta 
Vadeli Program (2024-2026)’da 
Bakanlığımızı ilgilendiren on dokuz (19) 
politika ve tedbir ile Öncelikli Reform 
Alanlarına Yönelik on (10) düzenleme yer 
almaktadır. 2024 Yılı Cumhurbaşkanlığı 
Yıllık Programı’nda, altmış altı (66) tedbir 
maddesi Balıkesir il ve Susurluk İlçe 
müdürlüğümüz sorumluluğunda 
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bulunmaktadır. 

Paydaş Analizi 

 Ailelerin okul öncesi eğitime ilişkin farkındalık düzeyinin 
yeterince yüksek olmaması. 

 Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve 
kültürel etkinliklere daha az göndermeleri. 

 Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine 
katkı sunabilecek kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim 
içinde olmaması.  

 İş dünyasında çalışanların sürekli olarak güncel ve 
özelleştirilmiş becerilere ihtiyaç duyması. 

 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim 
hakkında ilgili paydaşların yeterli düzeyde bilgi sahibi 
olmaması. 

 Aile eğitimlerine devam edilmesi.  
 Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel 

faaliyetlere yönlendirecek teşvik 
mekanizmalarının güçlendirilmesi. 

 Öğrencilerin sosyal, sanatsal, bilimsel ve 
kültürel faaliyetlere katılımını artırmak için 
proje ve iş birlikleri artırılmalıdır. 

 İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin 
artırılması 
İlgili paydaşların 
kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları 
yoluyla eğitim hakkında bilgi ve farkındalık 
düzeylerinin artırılması. 

 

İnsan Kaynakları 
Yetkinlik Analizi 

 Gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda 
öğretmenlerin rehberlik hizmetleri konusunda eksikliklerinin 
olması. 

 Personelin bilgi ve becerilerinin geliştirilmesi gerekliliği. 

 Öğretmen ve okul yöneticilerinin mesleki 
becerilerinin geliştirilmesi öncelikli bir 
önem taşımaktadır. Bu önceliği temel 
alarak; öğretmen ve okul yöneticilerimizin 
mesleki gelişim etkinliklerinin lisansüstü 
öğrenim ile desteklenerek yeni bir mesleki 
gelişim anlayışı, sistemi ve modeli 
oluşturulmalıdır. 

 

 Mevcut insan kaynağından en verimli ve 
etkili şekilde yararlanılması içi kurumsal 
bağlılığı güçlendirecek uygulamalara, 
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öğretmen ve yöneticilerin özlük hakları ve 
çalışma koşulları konusunda duyarlılığa 
ihtiyaç vardır. 

 

 Öğretmenlere gelişen şartlar ve ortaya 
çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda hizmet içi 
eğitimlerin düzenlenmesi. 

 

 Öğretmenlerin dijital yeterliklerini 
geliştirmek amacıyla hizmet içi eğitim 
faaliyetlerinin yapılması. 

 
 Öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer 

personelin özel eğitim ihtiyacı olan 
öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve 
farkındalıklarının geliştirilmesi. 

Kurum Kültürü 
Analizi 

 Merkez ve taşra teşkilatı birimlerimizde ve okullarımızda 
çevre ve iklim değişikliği konusunda yeterli duyarlılık ve 
farkındalığın olmaması. 

 Türkçe ve Türk Kültürü dersinin tanıtımı ve 
yaygınlaştırılmasına yönelik farkındalığın düşük olması. 

 Toplumda çevre ve iklim değişikliği 
bilincinin oluşturulması. 

 Türkçe ve Türk Kültürü dersi 
öğretmenlerinin çok yönlü niteliklere sahip 
öğretmenler arasından seçilmesi. 

Teknolojik ve Bilişim 
Altyapı Analizi 

 Dijital içerik ve uzaktan eğitim teknolojilerinin yaygınlaşması. 
 Dijital dönüşümün hayat boyu öğrenme fırsatlarının 

sunumunu kolaylaştırması. 
 Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve iş süreçlerinde hızlı 

değişiklikler ve yenilikler getirmesi. 

 Hayat boyu öğrenmeye erişimi 
artırabilmek için uzaktan eğitim 
teknolojilerinden yararlanılması. 

 Dezavantajlı gruplara yönelik eğitime 
erişimin kolaylaştırılması. 



 

58 
 
 

 Uzaktan eğitim verilecek alanlara ilişkin meslek 
standartlarının belirlenmemiş olması. 

 Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin 
yeterli düzeyde olmaması 

 Özel yaygın eğitim kurumlarında eğitim, 
sınav ve belgelendirme süreçlerini 
kapsayan kalite ve akreditasyon 
çalışmaları. 

 Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik 
dijital içeriklerin hazırlanması. 

  

Mali Kaynaklar 

 Eğitim maliyetlerinde öngörülemeyen artışın yaşanması. 

 Projelerin yürütülebilmesi için finans kaynağının yeterli 
olmaması ve proje yürütücülerinin yeterince 
desteklenememesi. 

 Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına 
cevap verecek şekilde geliştirilmesi ve 
buna yönelik finansmanın sağlanması. 

 Genel ortaöğretimde mevcut 
uygulamaların öğrencilerin çok yönlü 
gelişimini destekleyecek projelerle 
ilgilenmesine ve yeni projeler üretmesine 
imkân verecek şekilde düzenlenmesi. 

 Proje okulu anlayışı yerine “Proje Üreten 
Okul” anlayışının yerleştirilmesi 

PESTLE Analizi 

 Çevre dostu eğitim materyalleri ve uygulamaların eksikliği. 
 Sosyo-kültürel anlamda kadın ve erkek nüfus oranı 

neredeyse eşittir.İlçemiz kolay ulaşılabilir, sosyal imkanlara 
sahip ve bir Meslek Yüksekokulun  bulunduğu bir ilçedir. 

 Eğitim kurumlarının çevre dostu 
uygulamaları benimsemesi yönünde 
politikalar oluşturulması. 

 Eğitim-istihdam-üretim ilişkisinin 
güçlendirilmesi gerekmektedir. 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 
 

3.1. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
3.2. AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 
3.3. AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER 

 

3.1. MİSYON, VİZYON VE TEMEL DEĞERLER 
a) Misyonumuz 

Nitelikli eğitim kadromuzla uluslararası standartlardaki programlar çerçevesinde, tüm farklılıkları dikkate alarak bireylerin zihinsel, bedensel, 

sosyal ve Türkçe dil gelişimini destekleyen, ilimizin ihtiyaç duyduğu iş gücünü karşılayan, becerileri ölçen millî, manevi ve kültürel değerlerine 

bağlı, sağlıklı nesiller yetiştirmek. 

b) Vizyonumuz 

Çağın gereksinim duyduğu bilgi ve becerilere haiz, mutlu nesiller yetiştirmek. 

c) Temel Değerlerimiz 

1. Fırsat eşitliği 

2. Kültürel ve sanatsal duyarlılık 

3. İnsan, toplum, bilim ve çevre duyarlılığı 

4. Din ahlak ve değerlere bağlılık 

5. Hukuk ve adalet 

6. Tarafsızlık, hesap verebilirlik ve şeffaflık 

7. Katılımcılık ve istişare kültürü 

8. Sorumluluk 

9. Vatanseverlik 

10.Liyakat 
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3.2. AMAÇ VE HEDEFLERE İLİŞKİN MİMARİ 
 
Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek 

öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.1: Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler hayata geçirilecektir. 

Hedef 1.2: Okul öncesi eğitim desteklenerek erişim imkânları artırılacaktır. 

Hedef 1.3: Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli 

öğrenmeye teşvik etmek amacıyla öğrencilere okuma kültürü kazandırılacaktır. 

Hedef 1.4: İlkokul ve ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici mekanizmalar güçlendirilecektir. 

Hedef 1.5: Geleneksel çocuk oyunları kapsamında öğrencilerin iletişim becerileri, işbirlikli öğrenme, bilişsel, duyuşsal ve psikomotor gelişimlerinin 

sağlanması amacıyla hareketli oyunlara yönlendirilmesi sağlanacaktır. 

Amaç 2: Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan 

kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler 

yetiştirmek. 

Hedef 2.1: Öğrencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini geliştirmeye yönelik bireysel özellikleri de dikkate alınarak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf 

tekrarları azaltılacak ve eğitime katılımları artırılacaktır. 

Hedef 2.2: Ortaöğretim sistemi, öğrencilere değişen dünyanın gerektirdiği başta okuma kültürü olmak üzere bilgi, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri 

kazandıran bir yapıya kavuşturulacaktır. 

Hedef 2.3: İmam hatip okullarında bilgi, beceri ve yeterlilikler odağında, akademik başarı ve değerlere yönelik çalışmalar, proje ve sosyal etkinlikler 

yaygınlaştırılacaktır. 

Hedef 2.4: Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki yeterliliğe, ahilik kültürüne, meslek ahlakına ve mesleki değerlere 

sahip; yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iş gücü yetiştirilecektir. 

Hedef 2.5: Mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecek ve uluslararası iş birliği ve deneyim paylaşımı teşvik edilecektir. 
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Amaç 3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu 

öğrenme imkânları sunmak. 

Hedef 3.1: Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin yaygın eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde 

kapsayıcılık sağlanacaktır. 

Hedef 3.2: Uzaktan eğitime yönelik dijital içerik geliştirme çalışmaları ile halk eğitimi merkezlerinden yararlanan kursiyerlere/öğrencilere yönelik fırsat 

eşitliği artırılacaktır. 

Hedef 3.3: Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda farkındalık oluşturulacaktır. 

Hedef 3.4: Tüm bireylere yönelik günümüz ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve teknik eğitim kurs programları hazırlanacaktır. 

Hedef 3.5: Özel yaygın eğitim hizmetlerinin niteliği, fırsat eşitliği ve erişilebilirlik bağlamında hayat boyu öğrenmeyi destekleyecek şekilde uluslararası 

standartlara uygun olarak artırılacaktır. 

Amaç 4: Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak 

ve özel gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek fiziki, 

beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.1: Öğrencilerin bireysel özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve beşerî iyileştirmeler sağlanarak eğitime erişimleri artırılacaktır. 

Hedef 4.2: Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal ve akademik gelişimleri desteklenecektir. 

Hedef 4.3: Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki gelişim alanlarında sunulan rehberlik hizmetleri desteklenecektir. 

Amaç 5: Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik 

anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 5.1: Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği konusunda farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 
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Şekil 3. Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Plan Diyagramı  
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3.3. AMAÇ, HEDEF, GÖSTERGE VE STRATEJİLER 
 

5018 sayılı Kamu Malî Yönetimi ve Kontrol Kanunu kapsamında 2021 yılında performans esaslı bütçe sisteminden program bazlı performans bütçe sistemine 

geçildiğinde, kamu idarelerinin stratejik planlarında belirlediği hedeflere ne ölçüde ulaştığını izleyebilmek ve ortaya çıkan sonuçları değerlendirebilmek her 

zamankinden daha anlamlı bir hâle gelmiştir. Çünkü; performans esaslı bütçe dönemlerinde kamu idarelerinin ortaya koyduğu amaç ve hedeflerle analitik bütçe 

uygulamaları arasında tam anlamıyla bir ilişki kurulamadığı, karar alma süreçlerinin sağlıklı yürütülemediği gözlemlenmiştir. Bu nedenle, bütçe ile tahsis edilen 

kamu kaynaklarıyla idarelerin yürüttüğü faaliyetlerde etkinliğin ve verimliliğin sağlanabilmesine yönelik program bütçe anlayışına geçilmesi söz konusu 

olmuştur. Bu anlayışla, Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğümüz 5 tematik yapı doğrultusunda amaç ve hedeflerini belirlemiştir.Susurluk İçe Millî Eğitim 

Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nda toplamda 19 hedef, 68 performans göstergesi ve 70 strateji bulunmaktadır. Söz konusu tematik amaçlar, hedefler, 

performans göstergesi ve stratejiler ise her temanın kendi kartında Tablo 16’de ayrıntılı şekilde yer almaktadır. 
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 Tablo 16. Hedef Kartları 

Amaç 1 Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek 
öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.1. Temel eğitimde fırsat eşitliğini sağlayarak eğitime erişimi artırmaya yönelik iyileştirmeler hayata geçirilecektir. 
Amacın İlgili Olduğu 
Program/Alt Program 
Adı 

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili Olduğu 
Alt Program Hedefi Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 1.1.1 Temel Eğitimde Okullaşma 
Oranı(%) (Yaş Grubu) 

6-9 Yaş 25 99,44 99,46 99,48 99,50 99,51 100 

10-13 Yaş 25 99,28 99,30 99,35 99,40 99,45 100 

PG 1.1.2 Öğrenci Sayısı 30’dan Fazla Olan 
Şube Sayısı(%) 

İlkokulda 
öğrenci sayısı 
30’dan fazla 
olan şube oranı 
(%) 

10 2,46 2,46 2,40 2,40 2,35 2,30 

Ortaokulda 
öğrenci sayısı 
30’dan fazla 
olan şube oranı 
(%) 

10 0 0 0 0 0 0 

PG-1.1.3 Temel eğitim kademesinde özel 
okullarda öğrenim gören öğrenci oranı (%) Okul Öncesi 10 6,91 6,95 7 7,20 7,25 7,30 
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İlkokul 10 0 0 0 0 0 0 

Ortaokul 10 1,43 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler İEHB, BİETHB, DÖHB, ÖÖKHB, DHB, HHB 

Stratejiler 

S-1.1.1 Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden geçirilerek Balıkesir’deki öğrencilerin adrese göre okullara eşit şekilde dağılımına dikkat 
edilecektir. 
S-1.1.2 Toplumun tüm kesimlerinden daha çok öğrencinin temel eğitime erişim imkânını artırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S-1.1.3 Tüm öğrencilerimize fırsat eşitliği içinde eğitimlerine devam edebilmeleri için yerel yönetimler, sivil toplum örgütleri ile yakın işbirliği 
içinde olunacaktır. 
S-1.1.4 Öğrencilerin şubelere dağılımına yönelik mevcut durum analizi yapılacak ve okulların fiziki mekân kapasitesi artırılacaktır. 
S-1.1.5 Okullarda öğrencilerin şube ve öğretmen seçimi sistem üzerinden otomatik olarak gerçekleştirilecektir. 

Riskler 
• Yurt içi ve yurt dışı göç hareketlerinin nüfus dağılımını olumsuz etkilemesi 
• Sınıf mevcudunun fazla olmasının çocuğun bütüncül gelişim ihtiyaçlarına cevap vermeyi güçleştirmesi 
• Mevzuatın özel öğretimle ilgili yeterli uygulama alanı sunamaması 

Maliyet Tahmini 104.450 

Tespitler • Nüfus hareketleri ve doğa kaynaklı afetler sonucunda derslik ihtiyacının oluşması 
• Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranının OECD ortalamasının altında kalması 

İhtiyaçlar • Okul/kurum standartlarının gelişmeler doğrultusunda yeniden yapılandırılması 
• Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat düzenlemelerinin yapılması 

 

 

 

 

 

 

 

 
Amaç 1 Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek 
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öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 
Hedef 1.2. Okul öncesi eğitim desteklenerek erişim imkânları artırılacaktır. 
Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 
Program Hedefi 

Okul Öncesi Eğitim 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.2.1 İlkokul birinci sınıf öğrencilerinden en az bir yıl 
okul öncesi eğitim almış öğrenci oranı (%) 30 89,3 90 90,5 91 92 100 

PG-1.2.2 Okul öncesi 
okullaşma oranı (%) (Yaş 
Grubu) 

3-5 yaş 20 85,7 86 86,5 87 87,5 88 

4-5 yaş 20 93 93,5 94 94,5 95 95,5 

PG-1.2.3 Ebeveynine aile eğitimi verilen okul öncesi 
çocuk sayısı 30 555 560 565 570 575 580 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, SGHB, İEHB, ÖÖKHB 

Stratejiler S-1.2.1 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları artırılacaktır. 
S-1.2.2 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği; farkındalık geliştirme ve bilgilendirme çalışmaları yapılarak geliştirilecektir. 

Riskler 

• Okul öncesi eğitim veren kurumların tek bir çatı altında toplanması için mevzuat 
düzenlemesinin gerçekleşmemesi 
• İhtiyaçların karşılanmasına yönelik mali kaynakların yetersiz kalması 
• Okul öncesi eğitimde kurumsal kapasitede istenilen düzeye ulaşılamaması 

Maliyet Tahmini 46.521 

Tespitler 

• Okul öncesi eğitim standartlarının güncel olmaması 
• Okul öncesi eğitimde okullaşma oranının OECD ortalamasının altında olması 
• Okul öncesi eğitim özelinde yardımcı personele ihtiyaç duyulması 
• Ailelerin okul öncesi eğitime ilişkin farkındalık düzeyinin yeterince yüksek olmaması 

İhtiyaçlar • Okul öncesi eğitimin standartlarının güncellenmesi 
• Okul öncesi dönemde erişim imkânlarının artırılması 
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• Okul öncesi eğitimin kurumsal kapasitesinin artırılması 
• Aile eğitimlerine devam edilmesi 
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Amaç 1 Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek 
öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.3. Temel eğitimde bilimsel, sosyal, sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal hizmet gibi alanlarda etkinliklere katılım oranı artırılacak ve sürekli 
öğrenmeye teşvik etmek amacıyla öğrencilere okuma kültürü kazandırılacaktır. 

Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 
Program Hedefi 

İlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.3.1 Temel 
eğitimde en az 
bir sosyal 
etkinliğe katılan 
öğrenci oranı 
(Temel Eğitim) 
(%) 

İlkokul 15 95,77 96 96,5 97 97,5 98 

Ortaokul 15 94,17 94,50 95 95,15 96 96,20 

PG-1.3.2 
Ortaokulda en 
az bir sosyal 
etkinliğe katılan 
öğrenci oranı 
(Din Öğretimi) 
(%) 

İmam Hatip 
Ortaokulu 10 85 86 87 88 89 90 

PG-1.3.3 Öğrenci 
başına okunan 
kitap sayısı 

İlkokul 10 24,62 26 27 28 29 30 

Ortaokul 10 12,5 13 14 15 16 17 

PG-1.3.4 Okuma kültürünü 
artırmaya yönelik düzenlenen 
etkinliklere katılan öğrenci oranı 

10 70 70,5 71 71,5 72 73 
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PG-1.3.5 
Geleneksel 
çocuk oyunlarına 
yönelik bahçe 
düzenlemesi 
yapılan okul 
oranı (%) 

Okul Öncesi 10 0 0 50 50 100 100 

İlkokul 10 55,55 56 56,5 57 58 59 

Ortaokul 10 28,57 29 30 30,5 31 32 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler İEHB, BİETHB, DHB, DÖHB, HBÖHB 

Stratejiler 

S-1.3.1 Temel eğitim okulları arasında yarışmalar ve etkinlikler düzenlenecektir. 
S-1.3.2 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu doğrultusunda yeni eserlerin bilim, kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki 
gelişmelerin tanıtımı yapılacak; müze ve ören yerleri, tarihi eserler ve camiler, kaleler, şehitlikler, kütüphaneler, bilim merkezleri, 
üniversiteler vb. şehirlerimizin tarihi ve kültürel mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 
S-1.3.3 Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve medeniyet arasındaki ilişkiyi kavrayarak kendi yaşadığı şehri yakından tanıması, imkân ve 
özelliklerini öğrenerek mekân ve zaman ilişkisi bağlamında keşfetmesi, şehrinin soyut ve somut kültürel mirasını, değerlerini bilmesi ve 
koruması için okul içi ve okul dışı etkinlikler yapılacaktır. 
S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplumsal hizmet etkinliklerine katılımını artırmak amacıyla çok yönlü destekleme 
ve izleme-değerlendirme mekanizmaları geliştirilerek, çocukların sağlıklı yaşam becerileri ve alışkanlıklar edinmeleri için sağlıklı beslenme ve 
fiziksel aktivitelerine yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S-1.3.5 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecek ve e-Okul Sistemi’nde bulunan sosyal etkinlik modülünde 
geleneksel çocuk oyunlarının izleme ve değerlendirme çalışması gerçekleştirilecektir. 

Riskler 
• Okul dışı sosyal etkinliklere öğrenci katılımında güvenlik riskinin var olması 
• Mali ihtiyaçların teminindeki kaynak yetersizliği 
• Dezavantajlı bölgelerde sosyal etkinliklerin uygulanmasına yönelik zorluklar 

Maliyet Tahmini 1.903.015 

Tespitler 

• Öğrencilerin öğrenme etkinliklerini destekleyecek, yenilikçi ve yaratıcı düşünme becerilerini geliştirecek fırsatların yetersiz olması 
• Ailelerin akademik kaygı sebebiyle öğrencileri sosyal ve kültürel etkinliklere daha az göndermeleri 
• Okulların, çevrelerinde bulunan ve öğrencilerin gelişimlerine katkı sunabilecek kurum ve kuruluşlarla yeterince etkileşim içinde olmaması 
• Bağımlılık oluşturan (obezite, dijital bağımlılık vd.) unsurların erken yaşlarda ortaya çıkması 

İhtiyaçlar 

• İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliğinin artırılması 
• Öğrencilerin sosyal, sportif, kültürel açıdan fırsat eşitliği temelinde desteklenme ihtiyacı 
• Öğrencileri sosyal, sportif, kültürel faaliyetlere yönlendirecek teşvik mekanizmalarının güçlendirilmesi 
• Okul bahçelerinde ve diğer eğitim ortamlarında geleneksel oyun alanı ihtiyacı 
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Amaç 1 Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek 
öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.4 İlkokul ve ortaokulda öğrenme kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici mekanizmalar güçlendirilecektir. 

Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 
Program Hedefi 

İlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.4.1 Destekleme ve Yetiştirme 
Kursları için bilgilendirme ve 
yönlendirme faaliyetlerine katılan 
öğrenci oranı (%) 

20 84,5 85 85,5 86 87 87,5 

PG-1.4.2 İlkokullarda yetiştirme 
programına dâhil olması beklenen 
öğrencilerin programa katılma oranı 
(%) 

30 95,55 96 96,5 97 97,5 98 

PG-1.4.3 20 gün 
ve üzeri özürsüz 
devamsızlık 
yapan öğrenci 
oranı (%) 

İlkokul 25 3,84 3,70 3,60 3,50 3,40 3,30 

Ortaokul 25 6,42 6 5,5 5 4,9 4,5 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler OHB, BİETHB, DÖHB, ÖÖKHB 

Stratejiler 

S-1.4.1 İlkokullarda mevcut yetiştirme programlarının tamamlanamamasına sebep olan durumlara yönelik tedbirler geliştirilecektir. 
S-1.4.2 Evde ya da hastanede eğitim alan öğrencilerin durumlarının, e-Okul Yönetim Bilgi Sistemi’ne eksiksiz bir şekilde işlenmesi ve eğitim 
hizmetlerine yönelik gerekli planlamanın yapılması sağlanacaktır. 
S-1.4.3 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere yönelik bilgilendirme çalışmaları yapılacaktır. 

Riskler 
• Aileleri gelişim temelli değerlendirme anlayışından uzaklaştıran kademeler arası geçişlerde uygulanan sınav yöntemlerinin devam 
ettirilmesi 
• Öğrencilerin okula devamının sağlanması hususunda okul-aile iş birliğinin yetersiz kalması 
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• Öğrenme kayıplarının telafi edilmesi amacıyla düzenlenen mekanizmaların yetersiz kalması 
Maliyet Tahmini 1.903.015 

Tespitler 
• Destekleme ve Yetiştirme Kurslarında devamsızlık oranının ve kapanan kurs sayısının fazla olması 
• İlkokullarda yetiştirme programına katılımın az olması 
• Öğrenme kayıplarını önlemeye yönelik mekanizmaların yetersiz kalması 

İhtiyaçlar 
• Devamsızlığın önlenmesi ve öğrenme kayıplarının giderilmesi için rehberlik sisteminin geliştirilmesi 
• Öğrenciler üzerinde sınav baskısı oluşturmayacak bir geçiş sistemi 
• Öğrenme kayıplarını telafi edecek güçlü mekanizmalara ihtiyaç duyulması 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 1 Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek 
öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedef 1.5 Geleneksel çocuk oyunları kapsamında öğrencilerin, iletişim becerileri, işbirlikçi öğrenme, bilişsel, duyuşsal ve psikomotor gelişimlerinin sağlanması 
amacı ile hareketli oyunlara yönlendirilmeleri sağlanacaktır. 
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Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

TEMEL EĞİTİM 

Amacın İlişkili 
Olduğu Alt 
Program Hedefi 

İlkokul ve Ortaokul 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi 
(%) 

Plan Dönemi 
Başlangıç 

Değeri 
2024 2025 2026 2027 2028 

PG-1.5.1 Geleneksel çocuk oyunları 
oynanan okul sayısı 40 16 16 16 16 16 16 

PG-1.5.2 Geleneksel çocuk oyunları 
kapsamında bahçe düzenlemesi 
yapılan okul sayısı 

30 5 5 6 6 7 7 

PG-1.5.3 Geleneksel çocuk oyunları 
eğitimi alan öğretmen sayısı 30 37 38 39 40 41 42 

Sorumlu Birim Temel Eğitim Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, DHB, DÖHB, ÖDSHB, YYEHB, BİETHB, 

Stratejiler 

S-1.5.1 Geleneksel çocuk oyunları kapsamında okullarımızın, oyunlara katılım sağlaması ve oyunların yaygınlaştırılması desteklenecektir. 
S-1.5.2 Fiziki şartları elverişli olan okulların bahçe düzenlemeleri yerel kaynaklar ile desteklenecektir. 
S-1.5.3 Geleneksel çocuk oyunları ile ilgili hizmet içi eğitim kapsamında öğretmen eğitimleri planlanacaktır. 
S-1.5.4 Geleneksel çocuk oyunlarının uygulama basamakları değerlendirilerek yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Riskler • Olumsuz hava şartlarının açık havada gerçekleştirilen geleneksel çocuk oyunları üzerindeki olumsuz etkisi 
• Öğrencilerin geleneksel çocuk oyunları yerine teknolojiye odaklanmaları 

Maliyet Tahmini 46.521 

Tespitler 
• Hedef yaş grubundaki öğrencilerin yeni bir dilin seslerini ve yapısını öğrenme becerisinin daha yüksek olması 
• Erken yaşta öğrenilen dil becerilerinin kalıcı olması 
• Erken yaşlarda verilen yabancı dil eğitiminin öğrencilerin motivasyon ve özgüvenini artırması 

İhtiyaçlar 
• Öğrencilerin yabancı dil eğitimine destek olacak materyal, içerik ve platform desteğinin sağlanması 
• Yabancı dil öğretmen ihtiyacının karşılanması 
• Sınıf mevcutlarının belirli bir sayıda tutularak uygun dil öğrenme ortamının sağlanması 
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Amaç 2 
Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan 
kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler 
yetiştirmek. 

Hedef 2.1 Öğrencilerin yetkinliklerini ve niteliklerini geliştirmeye yönelik bireysel özellikleri de dikkate alınarak yapılacak çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları 
azaltılacak ve eğitime katılımları artırılacaktır. 

Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.1.1 Ortaöğretimde okullaşma oranı (14-17)  (Yaş Grubu)  
(%) 25 96 96,5 97 97,5 98 98,5 

PG-2.1.2 Ortaöğretimde 20 gün 
ve üzeri devamsız öğrenci oranı 
(%) (Özürlü ve Özürsüz) 

OHB 

20 

21,84 21 20,50 20 19,50 19 

DÖHB  10,90 10,50 10 9,5 9 8,50 

MTEHB 7,64 7,50 7 6,50 6 5,50 

ÖÖKHB 0 0 0 0 0 0 

PG-2.1.3 Ortaöğretimde 9. sınıf 
tekrar oranı (%) 

OHB 

20 

0,13 0,12 0,11 0,10 0,9 0,8 

DÖHB 1,81 1,75 1,70 1,70 1,65 1,60 

MTEHB 3,37 3,30 3,25 3,25 3,20 3,15 

PG-2.1.4 Ortaöğretimde en az OHB 20 98,76 98,80 98,85 98,90 98,90 99 
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bir sosyal etkinliğe katılan 
öğrenci oranı 

DÖHB 43,63 44 45 45 47 48 

MTEHB 80,89 82 84 86 88 90 

ÖÖKHB 100 100 100 100 100 100 

PG-2.1.5 Özel ortaöğretim okullarında eğitim alan öğrenci oranı 15 6,11 6,12 6,13 6,14 6,15 6,16 

Sorumlu Birim Ortaöğretim Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, DÖHB, MTEHB, ÖÖKHB, HHB 

Stratejiler 

S-2.1.1 Öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının artırılmasına, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının azaltılmasına ve örgün eğitim içinde kalmalarına 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-2.1.2 Ortaöğretimde öğrencilerin akademik, bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, sportif faaliyetler ile sosyal sorumluluk programı 
kapsamındaki çalışmalara katılımları sağlanacaktır. 
S-2.1.3 Öğrenci Gelişim Dosyası öğrencilerin farklı yönlerden gelişimlerinin izlenip değerlendirilmesine imkân verecek bir yapıya 
kavuşturulacaktır. 

Riskler 

• Sosyoekonomik nedenlerle yurt içi nüfus hareketlerinde yaşanan düzensizlik 
• Bölgeler arası gelişmişlik düzeyinde farklılıkların devam etmesi 
• Ortaöğretim çağındaki öğrencilerin örgün eğitimden yaygın eğitim kurumlarına geçiş talebi 
• Uluslararası konjonktürel gelişmelerin ve ekonomik göstergelerin eğitim üzerindeki baskısı 
• Mevzuatın özel öğretimle ilgili yeterli uygulama alanı sunmaması 

Maliyet Tahmini 8.259.420 

Tespitler 

• Eğitim ortamlarının öğrencilerin sosyal, sportif ve kültürel ihtiyaçlarını karşılamakta yetersiz olması 
• Bazı öğrencilerin maddi imkânsızlıklar sebebiyle ortaöğretime devam edememesi 
• Eğitim maliyetlerinde öngörülemeyen artışın yaşanması 
• Doğa kaynaklı afetlerin, salgın hastalık vb. durumların eğitim süreçlerinin sürdürebilirliğine engel oluşturması 
• Özel öğretim kurumlarına devam eden öğrenci oranlarının OECD ortalamasının altında kalması 

İhtiyaçlar 

• Öğrencilerin devamsızlıklarının önlenmesi, ilgi ve yeteneklerine uygun olarak yönlendirilmesi ve ortaöğretime katılımlarının artırılması için 
rehberlik sisteminin güçlendirilmesi 
• Okul aidiyetinin geliştirilmesi amacıyla öğrencilere yönelik sosyal etkinliklerin artırılması 
• Eğitim ortamlarının öğrenci ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde geliştirilmesi ve buna yönelik finansmanın sağlanması 
• Ortaöğretimde akademik başarısızlık, devamsızlık, sınıf tekrarı ve okul terkine sebep olan faktörlerin tespit edilmesi 
• Özel sektörün eğitim yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat düzenlemelerinin yapılması 
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Amaç 2 
Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan 
kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler 
yetiştirmek. 

Hedef 2.2 Ortaöğretim sistemi, öğrencilere değişen dünyanın gerektirdiği başta okuma kültürü olmak üzere bilgi, beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran bir 
yapıya kavuşturulacaktır. 

Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Genel Ortaöğretim 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.2.1 Genel ortaöğretimde öğrencilerin yılsonu başarı puan 
ortalaması 25 69,98 70 70,50 70,65 71 71,50 

PG-2.2.2 Genel ortaöğretimde Destekleme ve Yetiştirme 
Kurslarına katılan öğrencilerin memnuniyet oranı (%) 20 82 82,50 83 83,50 84 84,50 

PG-2.2.3 Genel ortaöğretim son sınıf düzeyinde yükseköğretime 
yerleşen öğrenci oranı (%) 25 33 33,50 34 34,50 35 36 

PG-2.2.4 Genel ortaöğretimde tescil edilen patent, faydalı model, 
marka ve tasarım sayısı 15 1 1 2 2 3 3 

PG-2.2.5 Öğrenci başına okunan kitap sayısı 15 7 8 9 10 11 12 

Sorumlu Birim Ortaöğretim Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, DÖHB, MTEHB, ÖÖKHB 

Stratejiler 

S-2.2.1 Türkiye Yüzyılı vizyonu kapsamında dünyada bilim, kültür ve sanatta söz sahibi olabilmek için genel ortaöğretimde niteliğin 
geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-2.2.2 Ortaöğretimde öğretim programları, öğrencilerin bütüncül gelişimini destekleyecek yeni bir eğitim yaklaşımı ile hazırlanacak ve 
güncellenecektir. 
S-2.2.3 Ders kitapları ve materyaller öğrencilere öğrenme sorumluluğu kazandıracak üst düzey düşünme becerileri ile sosyal ve duygusal 
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becerilerini geliştirecek şekilde tasarlanacak ve yapay zekâ destekli bireysel öğrenme platformu oluşturulacaktır. 
S-2.2.4 Genel ortaöğretimde eğitim ve öğretim süreçlerinin geliştirilmesi amacıyla okullar arası nitelik ve başarı farklılıklarının izlenmesi ve 
iyileştirilmesine yönelik çalışmaların yapılması sağlanacaktır. 
S-2.2.5 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel değerleri tutum ve davranışa dönüştürebilecekleri bir anlayışla güçlendirilecek, 
okuma kültürünü desteklemeye yönelik çalışmalar yürütülecektir. 

Riskler 

• Öğrenci velilerinin yükseköğretime çok fazla değer atfetmesi 
• Konjonktürel ve sosyoekonomik alandaki gelişmelerin eğitimde yeni uygulamaların hayata geçirilmesi ve geliştirme çalışmaları üzerinde baskı 
oluşturması 
• Bölgesel ve okullar arası farklılıkların devam etmesi 
• Kurumsal kapasitede geliştirmeye açık alanların olması ve değişime karşı farklı kesimlerden direnç gösterilmesi 

Maliyet Tahmini 112.260 

Tespitler 
• Genel ortaöğretimde, öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek uygulamaların istenen düzeyde olmaması 
• Genel ortaöğretim kurumları arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 
• Projelerin yürütülebilmesi için finans kaynağının yeterli olmaması ve proje yürütücülerinin yeterince desteklenememesi 

İhtiyaçlar 

• Eğitimin paydaşları ile iş birliklerinin artırılması 
• Genel ortaöğretimde, ulusal ve uluslararası projeler ile patent, faydalı model, marka ve tasarım sayısının artırılması amacıyla fen ve sosyal 
bilimler liseleri öğretmen seçiminde standartların geliştirilmesi 
• Genel ortaöğretimde mevcut uygulamaların öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek projelerle ilgilenmesine ve yeni projeler 
üretmesine imkân verecek şekilde düzenlenmesi 
• Öğretim programları ile öğrencilerin fiziksel, sosyal, duyuşsal yanlarının bütüncül bir şekilde geliştirilmesi 
• Proje okulu anlayışı yerine “Proje Üreten Okul” anlayışının yerleştirilmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amaç 2 
Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan 
kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler 
yetiştirmek. 

Hedef 2.3 İmam hatip okullarında bilgi, beceri ve yeterlilikler odağında, akademik başarı ve değerlere yönelik çalışmalar, proje ve sosyal etkinlikler 
yaygınlaştırılacaktır. 
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Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

ORTAÖĞRETİM 

Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Din Öğretimi 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.3.1 İmam hatip okulları ve diğer kurumlar ile iş birliği 
hâlinde yürütülen etkinlik sayısı 10 2 3 4 5 6 7 

PG-2.3.2 Din öğretiminde Destekleme ve Yetiştirme Kursları’na 
katılan öğrencilerin memnuniyet oranı (%) 20 83 85 90 90 90 90 

PG-2.3.3 Din öğretiminde tescil edilen patent, faydalı model, 
marka ve tasarım sayısı 25 0 0 1 1 1 2 

PG-2.3.4 İmam hatip okullarında yürütülen ulusal ve uluslararası 
proje sayısı 15 9 9 9 10 11 11 

PG-2.3.5 Din öğretiminde öğrencilerin yılsonu başarı puanı 
ortalaması 30 70,1 71 72 73 75 75 

Sorumlu Birim Din Öğretimi Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler YYEHB, BİETHB, OHB, MTEHB, EÖH 

Stratejiler 

S-2.3.1 İmam hatip okullarının eğitim öğretim süreçleri iyileştirilecek, öğrencilerin akademik gelişimleri desteklenecek, rehberlik ve mesleki 
planlama çalışmalarının etkinliği artırılacaktır. 
S-2.3.2 İmam hatip okullarında inanç ve değerler alanında yürütülen çalışmalar yükseköğretim kurumları ile iş birliğinde geliştirilecektir. 
S-2.3.3 İmam hatip okullarında yürütülen proje ve sosyal etkinliklerin sayısı ve çeşitliliği artırılacaktır. 
S-2.3.4 Ülkemizdeki din eğitimi modeli ve kurumlarının uluslararası düzeyde tanıtımına ve uygulanmasına yönelik çalışmalar yürütülecek ve bu 
bağlamda din, dil, tarih ve kültürel bağımız olan ülke ve topluluklarla iş birlikleri geliştirilecektir. 
S-2.3.5 Türkiye Yüzyılı perspektifi ve ihtiyaç analizleri doğrultusunda imam hatip okullarında program çeşitliliği güncellenerek güçlendirilecek 
ve geliştirilecektir. 

Riskler 

• Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finans kaynaklarının yeterli olmaması 
• Yükseköğretim kurumlarının düzenlediği etkinliklerin ortaokul ve lise öğrenci seviyelerine uyumunun zorluğu 
• Proje hazırlama konusunda istendik düzeyde imkân ve fırsatın olmayışı 
• Din öğretiminde tescil edilen patent, faydalı model, marka ve tasarım sayısı ile ulusal ve uluslararası projelerin niteliğinin artırılması için 
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alternatif finans kaynaklarının bulunamaması 

Maliyet Tahmini 83.507 

Tespitler 

• İmam hatip okullarının haftalık ders dağılımının, öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek projelerle ilgilenmesine istenen düzeyde 
imkân vermemesi 
• Yükseköğretim Kurumları Sınavı’ndaki başarının daha fazla artırılmak istenmesi 
• İmam hatip okulları arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 
• Projelerin yürütülebilmesi için finans kaynağının yeterli olmaması ve proje yürütücülerinin yeterince desteklenememesi 
• Yükseköğretim kurumları ile imam hatip okulları arasındaki iş birliğinin istenen düzeyde olmaması 

İhtiyaçlar 

• Eğitimin niteliğinin geliştirilmesine yönelik Diyanet İşleri Başkanlığı, yerel yönetimler, üniversiteler vd. paydaşlarla iş birliklerinin artırılması 
• İmam hatip okullarında eğitim alan öğrencilerin mesleki planlamalarını ilgi, istek ve kabiliyetleri doğrultusunda yapabilmeleri için mesleki ve 
akademik rehberlik çalışmalarının gerçekleştirilmesi 
• İmam hatip okullarında yürütülen ulusal ve uluslararası projeler için görünürlük çalışmalarının artırılması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amaç 2 
Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan 
kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler 
yetiştirmek. 

Hedef 2.4 Sosyal ve ekonomik sektörler ile iş birliği içinde ulusal ve uluslararası mesleki yeterliliğe, ahilik kültürüne, meslek ahlakına ve mesleki değerlere sahip; 
yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye değer katan ehil iş gücü yetiştirilecektir. 

Amacın İlgili ORTAÖĞRETİM 



 

78  

Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 
Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Mesleki ve Teknik Eğitim 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-2.4.1 Mesleki eğitimde 
öğrencilerin yılsonu başarı 
puan ortalaması 

Genel Bilgi Dersleri 

40 

63 63,5 64 64,5 65 65,5 

Meslek Dersleri 75,6 76 77 78 79 80 

Ortalama 69,42 70 70,5 71 71,5 72 

PG-2.4.2 Mesleki eğitimde Destekleme ve Yetiştirme Kursları’na 
katılan öğrencilerin memnuniyet oranı (%) 15 75 75,5 75,75 76 76,25 76,50 

PG-2.4.3 Kurum/ Kuruluşlarla iş birliği kapsamında girişimci 
eğitimi desteği alan öğrenci/mezun sayısı 15 0 0 1 2 2 3 

PG-2.4.4 İş başı eğitimine katılan atölye ve laboratuvar 
öğretmeni sayısı 20 2 2 2 3 3 3 

PG-2.4.5. Döner Sermaye işletmelerinde üretime katılan öğrenci 
sayısı 10 18 20 22 23 25 27 

Sorumlu Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler YYEHB, BİETHB, OHB, MTEHB, EYB 

Stratejiler 

S-2.4.1 Mesleki ve teknik ortaöğretim okulları arası imkân ve başarı farkının azaltılmasına yönelik çalışmalar yapılacak, rehberlik ve mesleki 
planlama çalışmalarının etkinliği artırılacaktır. 
S-2.4.2 OSB içindeki meslek lisesi sayısı artırılacaktır. 
S-2.4.3 Sektördeki işletmelerle işbirliği yapılarak eğitim, faaliyet, fuar vb. etkinliklerin artırılarak farkındalık sağlanacaktır. 
S-2.4.4 Meslekî ve teknik eğitim almak isteyen her bireyin erişebileceği ve belge alabileceği eğitim imkânları geliştirilecektir. 
S-2.4.5 İstihdama yönelik olarak kurum içi üretim miktarları ile bu üretime katılan öğrenci sayıları artırılacaktır. 

Riskler 
• Eğitimin süreç odaklı değil sonuç odaklı görülmesi 
• Akademik ve bilimsel etkinliklere katılım için finansman kaynaklarının yeterli olmaması 
• Mesleki ve teknik eğitimde eğitim hizmeti verilen her alanda iş birliği çalışmaları için gerekli desteğin sağlanamaması 
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Maliyet Tahmini 47.351 

Tespitler 

• Mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları arası imkân ve başarı farklılıklarının olması 
• Projelerin yürütülebilmesi için proje yürütücülerinin yeterince desteklenememesi 
• Protokoller kapsamında öğretmenlerin mesleki gelişimi için düzenlenen işbaşı eğitimlerinin her alanda gerçekleşmemesi 
• Mesleki eğitimde kalite sistemi kapsamında gerçekleştirilen öz değerlendirme sürecine okulların istendik düzeyde destek vermemesi 

İhtiyaçlar 

• Eğitim süreçlerinin niteliğinin artırılması için alternatif finansman kaynaklarının kullanılması 
• Mesleki eğitimin paydaşları ile iş birliklerinin artırılması 
• Mesleki ve teknik eğitim alan öğrencilerin mesleki planlamalarını ilgi, istek ve kabiliyetleri doğrultusunda yapabilmeleri için mesleki ve 
akademik rehberlik çalışmalarına ihtiyaç duyulması 
• Mesleki eğitimde kalite sisteminin yaygınlaştırılması 
• Mesleki eğitimde yapılan iş birlikleri ile atölye ve laboratuvar öğretmenlerinin sektörde işbaşı eğitimi almalarının sağlanması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amaç 2 
Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli insan 
kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile öğrenciler 
yetiştirmek. 

Hedef 2.5 Mesleki ve teknik eğitim alanında eğitim-istihdam-üretim ilişkisi güçlendirilecek ve uluslararası iş birliği ve deneyim paylaşımı teşvik edilecektir. 
Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

ORTAÖĞRETİM 
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Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

İstihdama Hazırlık 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 2.5.1 İşletmelerin ve 
mezunların mesleki ve teknik 
eğitime ilişkin memnuniyet 
oranı (%) 

İşletmelerin memnuniyet oranı 
25 

87,5 87,75 88 88,25 88,50 89 

Mezunların memnuniyet oranı 85 85,25 85,50 85,75 86 86,25 

PG-2.5.2 Mesleki Eğitim Merkezi Programı’na kayıt olan öğrenci 
sayısı (Telafi Programı Hariç) (9.Sınıf) 25 3 5 7 8 9 10 

PG-2.5.3 Önceki öğrenmeler kapsamında belgelendirilen birey 
sayısı 25 0 1 1 2 2 2 

PG-2.5.4 OSB içindeki mesleki ve teknik anadolu liselerinde 
eğitim öğretim desteğinden yararlanan öğrenci sayısı 25 0 1 1 2 2 2 

Sorumlu Birim Mesleki ve Teknik Eğitim Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler YYEHB, BİETHB, OHB, ÖÖKHB, İKHB, HHB, TEHB, YYEHB 

Stratejiler 

S-2.5.1 OSB’ler içinde meslekî ve teknik Anadolu liselerinde eğitim gören öğrenci sayısını artırarak istihdama katılımları artırılacak ve farklı 
alan/dal açılarak çeşitlilik artırılacaktır. 
S-2.5.2 Bağımsız meslekî eğitim merkezlerinin sayıları artırılacak, mesleki eğitim merkezi bulunmayan yerlere irtibat noktaları kurulacak, 
mesleki eğitim merkezlerinin mesleklere göre ihtisaslaşması sağlanacak ve yaygın veya serbest öğrenmeler yoluyla edinilen mesleki becerilerin 
tanınması ve belgelendirilmesine yönelik yöntemler çeşitlendirilerek belge alan birey sayısı artırılacaktır. 
S-2.5.3 Öğrencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak üzere modüler mesleki eğitim yöntemi ile temel mesleki becerileri alması sağlanacak ve 
akademik eğitim alan ortaöğretim öğrencilerinin öğrenim dönemi içerisinde mesleki eğitim alarak istihdam edilebilirliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S-2.5.4 Modüler mesleki eğitim yöntemi ile öğrencilerin temel mesleki becerileri alması sağlanacak ve akademik eğitim alan ortaöğretim 
mezunlarının öğrenim dönemi içinde mesleki eğitim alarak istihdam edilebilirliklerinin artırılması sağlanacaktır. (Diploma Telafi Programı) 

Riskler 

• Eğitim-istihdam-üretim ilişkisinin güçlendirilmesinde paydaşlardan beklenen desteğin sağlanamaması 
• Hızla değişen teknoloji sonucunda mesleki eğitimdeki eğitim araçlarının âtıl duruma düşmesi 
• Teknolojik gelişmelerin hızı ve sektörün taleplerinin bu doğrultuda değişken olması 
• Mesleki eğitim merkezlerine yönelik olumsuz algı 
• Uluslararası politik gelişmeler ve ekonomik göstergelerin olumsuz etkisi 
• Uluslararası iş birliklerine yönelik bürokratik engellerin ortaya çıkması 
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• Özel mesleki ve teknik Anadolu liselerinde destek verilen alanların iş piyasasının ihtiyaçlarına cevap vermemesi 

Maliyet Tahmini 7.040.254 

Tespitler 

• Mesleki eğitimin paydaşlarıyla etkileşiminin istenen seviyede olmaması 
• Mesleki ve teknik eğitimde politika belirleme ve karar alma süreçlerinde sektör temsilcilerinin isteksiz olması 
• Gelişen teknolojinin mesleklerde değişikliklere sebep olması ve yeni mesleklerin ortaya çıkması 
• Özel sektörün mesleki eğitim alanına yatırımının yetersiz olması 

İhtiyaçlar 

• Mesleki ve teknik eğitimde eğitim-üretim ve istihdam ilişkisinin güçlendirilmesi için ilgili taraflarla iş birlikleri kurulması 
• Öncelikle Türk devletleri ve akraba toplulukları olmak üzere yabancı ülkelerle mesleki ve teknik eğitim alanında iş birliklerinin geliştirilmesi 
için ilgili kurumların desteğine ihtiyaç duyulması 
• Özel sektörün mesleki eğitim alanına yatırımlarının desteklenmesi amacıyla mevzuat düzenlemelerinin yapılması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amaç 3 Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları 
sunmak. 

Hedef 3.1 Farklı yeteneklere, özelliklere, ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm bireylerin yaygın eğitimden aktif olarak yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde 
kapsayıcılık sağlanacaktır. 

Amacın İlgili 
Olduğu HAYAT BOYU ÖĞRENME 
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Program/Alt 
Program Adı 
Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.1.1 Dezavantajlı gruplara yönelik açılan kurslara katılan 
kursiyer oranı (%) 50 0 20 21 21 22 23 

PG-3.1.2 Hayat boyu öğrenme kapsamında yürütülen proje sayısı 50 0 1 1 2 3 4 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, EMBB, ÖERHB 

Stratejiler 

 
S-3.1.1 Bireylerin Örgün eğitim çağında oldukları sürece örgün eğitime devam etmeleri ile ilgili çalışmalar yapılacaktır. 
S-3.1.2 Toplumu bir arada tutan değerlerin güçlendirilmesi, şehir kültürü, demokrasi ve insan hakları, kültürel mirasın aktarılması ve 
öğretilmesi konularında yaygın eğitim faaliyetler ile sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenerek daha adil, hoşgörülü ve sürdürülebilir bir 
toplumun oluşturulmasına katkı sağlanacaktır. 

Riskler • Yaşlanan nüfus ve eğitim talebindeki sık değişimler 
• Dezavantajlı grupların dijital okur-yazarlık becerilerinin artırılamaması 

Maliyet Tahmini 18.163 

Tespitler • Dezavantajlı grupların eğitim ihtiyaçlarının olması 
• Örgün eğitim dışına çıkmış öğrencilerin, eğitim fırsatlarından eşit şekilde yararlanmalarının sağlanması 

İhtiyaçlar 
• Dezavantajlı gruplar için hayat boyu öğrenme fırsatlarının artırılması 
• Dezavantajlı grupların hayat boyu öğrenmeye erişimini artırabilmek için projeler yürütülmesi 
• Açık öğretim programları ile örgün eğitim çağı dışına çıkmış bireylere ulaşılması 

 
 

Amaç 3 Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları 
sunmak. 

Hedef 3.2 Uzaktan eğitime yönelik dijital içerik geliştirme çalışmaları ile halk eğitimi merkezlerinden yararlanan kursiyerlere/öğrencilere yönelik fırsat eşitliği 
artırılacaktır. 
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Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG 3.2.1 E-yaygın modülü üzerinden açılan kurs sayısı 30 376 380 385 390 395 400 

PG 3.2.2 E-yaygın modülü üzerinden açılan eğitimlerde belge 
alan kursiyer sayısı 40 7283 7295 7300 7350 7400 7450 

PG 3.2.3. E-yaygın modülü üzerinden okul çağı öğrencilerine 
yönelik açılan kurslara katılan kursiyer sayısı 30 400 410 415 420 420 425 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, İKHB, EMBB, ÖDSHB 

Stratejiler 
S-3.2.1 Hayat boyu öğrenme imkânlarının daha fazla bireye ulaştırılması için kurs çeşitliliğini artırılması sağlanacaktır. 
S-3.2.2 Hayat boyu öğrenme imkânlarının daha fazla bireye ulaştırılması için daha fazla çalışma yapılacaktır. 
S-3.2.3 Eğitim çağındaki bireylerin yararlanmaları için daha fazla kurs açılması sağlanacaktır. 

Riskler 
• Teknolojik alt yapıda yaşanabilecek teknik sorunlar 
• Yüz yüze etkileşim eksikliğinin öğrencilerin aktif öğrenmelerini engellemesi 
• Çevrim içi platformlar ve dijital materyallere yönelik siber saldırılar 

Maliyet Tahmini 18.163 

Tespitler 
• Dijital içerik ve uzaktan eğitim teknolojilerinin yaygınlaşması 
• Geleneksel öğrenme yöntemlerine kıyasla daha interaktif ve hızlı bir şekilde öğrenmenin tercih edilmesi 
• Dijital dönüşümün hayat boyu öğrenme fırsatlarının sunumunu kolaylaştırması 

İhtiyaçlar 
• Hayat boyu öğrenmeye erişimi artırabilmek için uzaktan eğitim teknolojilerinden yararlanılması 
• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının dijital ortama uyumunun sağlanması 
• Dezavantajlı gruplara yönelik eğitime erişimin kolaylaştırılması 
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Amaç 3 Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları 
sunmak. 

Hedef 3.3 Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda farkındalık oluşturulacaktır. 
Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 
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Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.3.1 Eğitim çağı dışında olup da Hayat Boyu  
Öğrenmeye katılan birey sayısı 25 3972 4000 4010 4020 4030 4040 

PG-3.3.2 Hayat Boyu Öğrenme Kurslarından yararlanma oranı 25 5,91 6 7 8 9 10 

PG-3.3.3 Hayat Boyu öğrenme kapsamındaki kursları 
tamamlama oranı 30 78 80 82 83 84 85 

PG-3.3.4 Çevreye duyarlı proje sayısı 20 0 0 0 0 1 1 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, EMBB, ÖDSHB 

Stratejiler 

S-3.3.1 Bireylerde hayat boyu öğrenmenin kişisel ve mesleki faydaları konusunda farkındalık oluşturulması ve hayat boyu öğrenmeye katılımın 
artırılması sağlanacaktır. 
S-3.3.2 Bireylerin öğrenme fırsatları hakkında bilgilendirilmesi ve öğrenme imkânları kapsamında farkındalığının artırılmasına yönelik faaliyetler 
yürütülecektir. 
S-3.3.3 Yenilenebilir enerji, temiz enerji ve yeşil dönüşüm gibi konularda projeler yürütülecek bu alanda sektörün ihtiyaç duyduğu işgücünün 
yaygın eğitim faaliyetleri ile yetiştirilmesi sağlanacaktır. 
S-3.3.4 Eğitime erişimde dezavantajlı durumda olan çeşitli hedef kitlelerin hayat boyu öğrenmeye erişimini artırabilmek için uzaktan eğitim 
teknolojilerinden yararlanması sağlanacaktır. 

Riskler 
• Bireylerin sosyoekonomik kaygıları nedeniyle hayat boyu öğrenmeye öncelik vermemeleri 
• Yetişkinlerin hayat boyu öğrenme konusunda isteksizliği 
• İklim değişikliği ve çevre duyarlılığın zayıf olması 

Maliyet Tahmini 18.163 

Tespitler 
• Yetişkin eğitimi ve hayat boyu öğrenmeye ilişkin farklı katılım fırsatlarının olması 
• Çevre dostu eğitim materyalleri ve uygulamaların eksikliği 
• Hayat boyu öğrenmenin yeşil dönüşüme destek verecek nitelikte olması 

İhtiyaçlar 
• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının nitelik ve niceliğinin artırılması 
• Hayat boyu öğrenmeye katılanların kurslarını tamamlamalarına yönelik çalışmaların yapılması 
• Hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması amacıyla farkındalık ve bilgilendirme çalışmalarında kitle iletişim araçlarının daha etkin 
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kullanılması 
• Eğitim kurumlarının çevre dostu uygulamaları benimsemesi yönünde politikalar oluşturulması 

 
 
 
 

Amaç 3 Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları 
sunmak. 

Hedef 3.4 Hayat boyu öğrenme faaliyetleri ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki anlamda farkındalık oluşturulacaktır. 
Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Yaygın Eğitim 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.4.1 İlçe genelinde yeni hazırlanan Kurs Program sayısı 30 0 0 1 1 1 1 

PG-3.4.2 İlçemizde  yapılan İş birliği protokolü kapsamında 
açılan kurs sayısı 20 80 82 85 87 90 95 

PG-3.4.3 Aile Okulu alanı altında yer alan programlara katılan 
kursiyer sayısı 20 728 750 780 800 810 820 

PG-3.4.4 Afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim kurslarına 
katılan kursiyer sayısı 30 142 150 175 200 250 300 

Sorumlu Birim Hayat Boyu Öğrenme Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, EMBB, DHB, ÖDSHB 

Stratejiler 
S-3.4.1 Toplumun afetlere ve acil durumlara hazırlıklı olmasını sağlamak, riskleri azaltmak ve hızlı tepki verme kapasitesini artırmak amacıyla 
afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim kursları düzenlenecektir. 
S-3.4.2 Susurluk ilçesinin htiyaçları göz önünde bulundurularak daha fazla kurs programı oluşturmak için sektör temsilcileri ile görüşmeler 
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düzenlenecektir. 
S-3.4.3 Aile okulu alanında tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

Riskler 

• Yaygın mesleki ve teknik eğitim kurslarında uygulamalı eğitimin yapılabilmesi için ihtiyaç duyulan teknolojik aletlerin maliyetlerinin yüksekliği 
• Ekonomik zorlukların eğitim bütçesine olumsuz etkisi 
• Hızlı değişim sonucu bireylerin okulda aldığı eğitimin zamanla güncelliğini yitirmesi 
• Önceki öğrenmelerin değerlendirilmesi sürecinin karmaşıklığı 

Maliyet Tahmini 559.753 

Tespitler 

• Teknolojik gelişmelerin mesleklerde ve iş süreçlerinde hızlı değişiklikler ve yenilikler getirmesi 
• İş dünyasında çalışanların sürekli olarak güncel ve özelleştirilmiş becerilere ihtiyaç duyması 
• Hayat boyu öğrenme kursları ile nitelikli iş gücü yetiştirme imkânı 
• Bireylerin ihtiyaç ve beklentilerine uygun bazı hayat boyu öğrenme programlarının güncelliğini yitirmesi 

İhtiyaçlar 

• Toplumun ihtiyaçlarına uygun hayat boyu öğrenme programlarının oluşturulması ve bireylerin yaygın mesleki eğitimlerle istihdam piyasasına 
kazandırılması 
• Çeşitli öğrenme alanlarında, genel veya mesleki ve teknik eğitim programların hazırlanması ve hazırlanan programların günümüz ihtiyaçlarına 
uygun hâle getirilmesi 
• Mesleki yeterliliklerin geliştirilmesi ve belgelendirilmesi için kursların tanınırlığı ve sayısının artırılması 
• Eğitim kurumlarının önceki öğrenmeleri tanıma süreçlerini yönetecek altyapı ve uzmanlığının artırılması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amaç 3 Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme imkânları 
sunmak. 

Hedef 3.5 Özel yaygın eğitim hizmetlerinin niteliği, fırsat eşitliği ve erişilebilirlik bağlamında hayat boyu öğrenmeyi destekleyecek şekilde uluslararası standartlara 
uygun olarak artırılacaktır. 

Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

HAYAT BOYU ÖĞRENME 

Amacın İlişkili Özel Yaygın Eğitim 
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Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-3.5.1 Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde hizmet içi 
eğitimden yararlanan personel sayısı 50 0 0 1 1 1 2 

PG-3.5.2 İzinsiz faaliyet gösteren kurumların özel öğretim 
kurumlarındaki oranı % 50 0 0 0 0 0 0 

Sorumlu Birim Özel Öğretim Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, EMBB, MTEHB, HBÖHB, BİGM, HHB, ÖDSHB 

Stratejiler 
S-3.5.1 Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin açmış olduğu eğitimlere yönelik tanıtımlar yapılacaktır. 
S-3.5.2 Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin açmış olduğu eğitimlerin duyurusu yapılacaktır. 
S-3.5.3 İzinsiz faaliyet gösteren yapıların takibi sağlanacaktır.  

Riskler 
• Mevcut mevzuatın özel öğretime ilişkin yeterli esnekliği sağlamaması 
• Özel yaygın eğitim kurumlarında uygulanan programlara kursiyerlerin yeterli talep göstermemesi 
• Trafik güvenliğine ilişkin farkındalık düzeyinin yeterli seviyeye ulaşamaması 

Maliyet Tahmini 144.782 

Tespitler 
• Özel öğretim kurumlarıyla ilgili iş ve işlemlerin uzun sürmesi 
• Uzaktan eğitim verilecek alanlara ilişkin meslek standartlarının belirlenmemiş olması 
• Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliği süreçlerine ilişkin ulusal düzeyde bilgi eksikliği olması 

İhtiyaçlar 
• Özel yaygın eğitim kurumlarına ilişkin mevzuat düzenlemeleri 
• Trafik sürücü eğitimi ile trafik güvenliğine ilişkin bilgilendirme ve farkındalık çalışmaları 
• Özel yaygın eğitim kurumlarında eğitim, sınav ve belgelendirme süreçlerini kapsayan kalite ve akreditasyon çalışmaları 

 
 

Amaç 4 
Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve 
özel gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek fiziki, 
beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.1 Öğrencilerin bireysel özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına uygun fiziksel ve beşerî iyileştirmeler sağlanarak eğitime erişimleri artırılacaktır. 
Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

ÖZEL EĞİTİM ve REHBERLİK 
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Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Eğitime Erişim ve Fırsat Eşitliği 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.1.1 Susurluk genelindeki destek odası sayısı 20 21 21 22 22 22 23 

PG-4.1.2 Kaynaştırma/ bütünleştirme uygulamaları yoluyla 
eğitim alan öğrencilerin örgün eğitimdeki toplam özel eğitim 
ihtiyacı olan öğrencilere oranı (%) 

20 49,52 50 50,50 51 51,50 52 

PG 4.1.3 Özel eğitim alanında 
eğitim verilen paydaş sayısı 

Eğitim verilen personel sayısı 20 80 85 95 100 110 120 

Eğitim verilen veli sayısı 20 15 80 85 90 90 95 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, TEHB, OHB, DÖHB, ÖÖKHB, MTEHB, İEHB 

Stratejiler 

S-4.1.1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanması için destek eğitim sınıflarının sayısı artırılacaktır. 
S-4.1.2 Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerini sürdüren öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve farkındalık kazandırmak için ilgili 
tüm paydaşlara (öğretmenler, okul yöneticileri, il/ilçe MEM şef ve şube müdürleri ve aileler) çevrim içi veya yüz yüze eğitimler verilecektir. 
S-4.1.3 Öğretmenlere, en son özel eğitim stratejileri, teknikleri ve en iyi uygulamalar hakkında hizmet içi eğitim, velilere ise Rehberlik ve 
Araştırma Merkezleri’nde özel eğitim alanında seminerler yüz yüze ve çevrim içi olarak sunulacaktır. 
S-4.1.4 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamalarının yürütüldüğü okullarda özel eğitim hizmetlerinin koordinasyonunun sağlanmasına yönelik 
çalışmalar (mevzuat düzenlemeleri, kaynaştırma/ bütünleştirme uygulamalarının yürütüldüğü okullarda özel eğitim öğretmeni normu 
sağlanması vb.) yürütülecektir. 

Riskler 

• Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin öğrenim gördüğü pansiyonu bulunan özel eğitim okullardaki barınma hizmetlerinin iyileştirilmesinin 
mali kaynak yetersizliği nedeniyle yürütülememesi 
• Sunulacak eğitimler için paydaşların talebinin istenen düzeyde olmaması 
• İlgili paydaşlara sunulacak eğitimler için uzman personel sayısının ihtiyacı karşılamaması 

Maliyet Tahmini 41.865 
Tespitler • Pansiyonu bulunan özel eğitim okullarının özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kullanımına yeterince uygun olmaması 
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• Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında ilgili paydaşların yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 
• Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin özellikleri ve eğitim süreçleri hakkında ilgili paydaşların yeterli düzeyde bilgi sahibi olmaması 

İhtiyaçlar 

• Pansiyonu bulunan özel eğitim okullarının tümünün özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kullanımına uygun şekilde düzenlenmesi 
• İlgili paydaşların kaynaştırma/bütünleştirme uygulamaları yoluyla eğitim hakkında bilgi ve farkındalık düzeylerinin artırılması 
• Öğretmenler, okul yöneticileri ve diğer personel ile ailelerin özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere yönelik bilgi, beceri, tutum ve 
farkındalıklarının geliştirilmesi 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amaç 4 
Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve 
özel gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek fiziki, 
beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.2 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri doğrultusunda sosyal ve akademik gelişimleri desteklenecektir. 
Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

ÖZEL EĞİTİM ve REHBERLİK 

Amacın İlişkili 
Olduğu Özel Eğitim 
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Alt Program 
Hedefi 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.2.1 Özel eğitimde dağıtımı yapılan özel eğitim materyal 
seti. 35 2 2 2 2 3 3 

PG-4.2.2 Sosyal etkinliklerde en az bir faaliyete katılan özel 
eğitim öğrenci sayısı 35 58 60 61 62 65 66 

PG-4.2.3 Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde özel 
eğitim desteğinden yararlanan aylık ortalama öğrenci sayısı 30 150 153 155 155 160 165 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, TEHB, OHB, DÖHB, ÖÖKHB, MTEHB, HHB, ÖDSHB 

Stratejiler 

S-4.2.1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere ve ailelerine yönelik özel eğitim materyalleri ve dijital özel eğitim platformlarına ilave içerikler 
geliştirilecek ve var olanlar güncellenecektir. 
S-4.2.2 Özel yetenekli öğrencilerin fikri ve sınai mülkiyet farkındalığının artırılması sağlanacaktır. 
S-4.2.3 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle olağan gelişim gösteren öğrencilerin birlikte yer alacakları sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif 
faaliyetlerin standart olarak düzenlenmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-4.2.4 Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen eğitimlerin eşitlik, erişilebilirlik ve kapsayıcılık bağlamında niteliğini artırmaya 
yönelik mevzuat düzenlemeleri yapılacak ve özel eğitim destekleri devam ettirilecektir. 

Riskler 

• Öğrenme ortamlarının geliştirilmesinde ve materyallerin üretilmesinde mali kaynakların yetersizliği nedeniyle çalışmaların yürütülememesi 
• Fikri ve sınai mülkiyet haklarına yönelik yapılacak çalışmalarda sürecin uzun olması nedeniyle motivasyonun korunamaması 
• Özel eğitim ihtiyacı olan bireylerin Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri’nde verilen eğitimlerden etkin ve verimli bir şekilde 
yararlanamaması 

Maliyet Tahmini 967.530 

Tespitler 

• Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirme çalışmalarının yeterli düzeyde olmaması 
• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin yeterli düzeyde katılmaması 
• Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezleri’nden hizmet alanların devam takibi ile eğitim hizmeti kalitesine ilişkin denetimlerin etkili bir şekilde 
yürütülememesi 

İhtiyaçlar 

• Özel eğitim alanına yönelik öğrenme ortamları, ders yapıları ve materyallerinin geliştirilmesinde çalışmaların artırılması 
• Sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlere özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin katılımlarının artırılması 
• Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde devam durumu ve eğitim hizmeti kalitesinin izlenmesine ve iyileştirilmesine yönelik mevzuat 
düzenlemesi yapılması 
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Amaç 4 
Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye çıkaracak ve 
özel gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini destekleyecek fiziki, 
beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedef 4.3 Akademik, sosyal, duygusal ve mesleki gelişim alanlarında sunulan rehberlik hizmetleri desteklenecektir. 
Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

ÖZEL EĞİTİM ve REHBERLİK 

Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Rehberlik 
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Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 
Değeri 

2024 2025 2026 2027 2028 

PG-4.3.1 Bağımlılıkla mücadele 
amacıyla verilen eğitimlere 
katılan kişi sayısı 

Öğrenci Sayısı 

25 

2200 2300 2400 2600 2800 3500 

Öğretmen sayısı 250 300 325 350 375 400 

PG-4.3.2 Mesleki rehberlik alanında bilgi ve becerileri artırma 
kapsamında verilen eğitimlere katılan rehber öğretmen sayısı 30 8 9 10 11 12 13 

PG-4.3.3 Gelişimsel, önleyici ve iyileştirici psikososyal destek 
çalışmaları kapsamında verilen eğitim sayısı 25 0 0 1 1 2 3 

PG-4.3.4 Rehberlik ve psikolojik danışma servislerinde 
kullanılmak üzere dijital platformlarda paylaşılan içerik sayısı 20 0 1 1 1 2 2 

Sorumlu Birim Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler Tüm Birimler 

Stratejiler 

S-4.3.1 Öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama konusundaki yetkinliklerinin artırılması ve öğrencilerin bağımlılıkla 
mücadele bilinçlerinin geliştirmesi amacıyla eğitimler düzenlenecektir. 
S-4.3.2 Rehber öğretmenlerin, öğrencilerin mesleki rehberlik konusundaki ihtiyaçlarını karşılamaları için merkezi hizmet içi eğitimler 
düzenlenecektir. 
S-4.3.3 Gelişimsel, önleyici ve iyileştirici psikososyal destek çalışmaları kapsamında öğrencilere yönelik düzenlenen eğitimler 
yaygınlaştırılacaktır. 
S-4.3.4 Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin yaygınlığı ve ulaşılabilirliğini artırmak amacıyla öğrencilerin kişisel verilerine ilişkin dijital 
veri güvenliği hususu dikkate alınarak hizmetlerin dijitalleştirilmesi sağlanacaktır. 

Riskler 

• Bağımlılıkla ilgili olarak verilecek eğitimlerin maliyetinin yüksek olması 
• Sunulacak eğitimler için paydaşların yeterli zaman ayıramaması 
• İlgili paydaşlara sunulacak eğitimler için uzman personel sayısına ulaşılamaması 
• Eğitim içerikleri ve materyallerin üretilmesinde maliyetlerin sürekli artması 

Maliyet Tahmini 7.485 

Tespitler • Gelişen şartlar ve ortaya çıkan ihtiyaçlar doğrultusunda öğretmenlerin rehberlik hizmetleri konusunda eksikliklerinin olması 
• Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin yeterli düzeyde olmaması 
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• Bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama yetkinliği olan rehber öğretmen sayısının yetersizliği 

İhtiyaçlar 
• Rehberlik hizmetlerinin sunumuna yönelik dijital içeriklerin hazırlanması 
• Rehber öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimlerin düzenlenmesi 
• Rehber öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama konusunda eğitim alması 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Amaç 5 Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile demokratik 
anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 

Hedef 5.1 Sürdürülebilir kalkınma hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve iklim değişikliği konusunda farkındalığın artırılması sağlanacaktır. 
Amacın İlgili 
Olduğu 
Program/Alt 
Program Adı 

ÖĞRENME KAZANIMLARI 

Amacın İlişkili 
Olduğu 
Alt Program 
Hedefi 

Çevre Bilinci 

Performans Göstergeleri Hedefe 
Etkisi (%) 

Plan 
Dönemi 
Başlangıç 

2024 2025 2026 2027 2028 
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Değeri 

PG-5.1.1 Atık yönetimi sistemi kurulan okul sayısı 50 5          5 6 7 8 9 

PG-5.1.2 Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan okul/ 
kurum sayısı 50 23 23 23 23 23 23 

Sorumlu Birim Destek Hizmetleri Birimi 
İş Birliği Yapılacak Birimler BİETHB, DÖHB, HBÖHB, İEHB, MTEHB, OHB, ÖERHB, TEHB, EMBB 

Stratejiler 

S-5.1.1 Sıfır atık ve geri dönüşüm uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla okul/kurumlarda “Sıfır Atık Projesi” kapsamında atıklar (ambalaj 
atığı, özel atık, tıbbi atık, tehlikeli atıklar) kaynağından ayrı ayrı toplanarak geri dönüşüm ve geri kazanım süreci içerisinde değerlendirilecektir. 
S-5.1.2 Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan okul ve kurumların belgelendirme başvurularının alınarak tarafsız, bağımsız ve tutarlı bir 
şekilde uygunluk değerlendirme ve belgelendirme süreçleri yürütülecektir. 

Riskler 
• Faaliyetlerde sürekliliğin sağlanamaması 
• Çevre bilinci konusunda toplumun farkındalıklara karşı dirençli olması 
• Mali kaynakların yetersiz kalması 

Maliyet Tahmini 10.443 

Tespitler 
• Merkez ve taşra teşkilatı birimlerimizde ve okullarımızda çevre ve iklim değişikliği konusunda yeterli duyarlılık ve farkındalığın olmaması 
• İklim değişikliğine bağlı olarak ortaya çıkabilecek afetlerde gerekli önlemlerin eksikliği 
• Doğal kaynakların korunması ve tasarrufuna karşı tedbirler alınmaması 

İhtiyaçlar 

• Toplumda çevre ve iklim değişikliği bilincinin oluşturulması 
• Enerji verimliliğinin sağlanması 
• Su tasarrufunun sağlanması 
• Atıkların yönetilmesi 

 
 

4. MALİYETLENDİRME 
 
Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü olarak 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye; stratejik amaç, hedef ve stratejilerin 

gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle Susurluk’ta eğitimin çağ gereksinimlerine ulaşmasına katkıda bulunmaktır. Bu sayede stratejik plan ile bütçe 

arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. Stratejik planın maliyetlendirilmesi şu şekilde gerçekleştirilmiştir: 

 Hedeflere ilişkin stratejiler durum analizi çalışmaları sonuçları ve ilgili birimlerin katılımlarıyla tespit edilmiştir. 

 Stratejilere ilişkin maliyetlerin bütçe dağılımları yapılmadan önce genel yönetim giderleri ayrılmıştır. 
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 Hesaplamalar yapılırken ilk üç yıl için harcamalara ilişkin olarak Orta Vadeli Program (OVP) 2024-2026’da yer alan program bazlı giderlerin 

(harcamaların) artış oranları baz alımıştır. Son iki yıl ise artimetik artış oranıyla tahmin edilmiştir. Kaynaklara ilişkin ise yine ilk üç yıl için OVP 2024-

2026’da yer alan program bazlı gelirlerin (kaynaklar) artış oranları ve son iki yıl için aritmetik artış oranıyla tahminde bulunulmuştur. Ayrıca merkezi 

yönetim bütçesiyle beraber sivil toplum kuruluşları ve uluslararası kuruluşların proje-iş birliği katkıları, sosyal yardımlaşma gelirleri gibi bütçe dışı 

kaynaklar da dikkate alınmıştır. 

 Stratejilere ilişkin tahmini maliyetler belirlenirken buradan hareketle hedef maliyetleri de belirlenmiştir. 

 Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri ortaya çıkarılmış ve amaç maliyetlerinden de stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü stratejik planında 19 hedef bulunmaktadır. Söz konusu hedeflere ilişkin bütçe dağılımları Tablo 17’de verilmiştir. 

 
 

 

 

 

 

Tablo 17. Amaç ve Hedef Maliyetleri Tablosu 

Amaç ve Hedef No 2024 2025 2026 2027 2028 TOPLAM 

 
AMAÇ 1 553.514 616.339 710.193 923.251 1.200.226 4.003.523 
       
HEDEF 1.1 12.219 15.502 19.230 25.000 32.499 104.450 
       
HEDEF 1.2 6.458 7.169 8.244 10.717 13.932 46.521 
       
HEDEF 1.3 264.189 293.250 337.237 438.408 569.931 1.903.015 

       



 

97  

HEDEF 1.4 264.189 293.250 337.237 438.408 569.931 1.903.015 
       

HEDEF 1.5 6.458 7.169 8.244 10.717 13.932 46.521 
       
 
AMAÇ 2 2.002.823 2.382.815 2.796.279 3.635.163 4.725.711 15.542.792 
       
HEDEF 2.1 1.142.260 1.271.619 1.465.048 1.904.562 2.475.931 8.259.420 
       
HEDEF 2.2 15.585 17.299 19.894 25.862 33.621 112.260 
       
HEDEF 2.3 11.593 12.868 14.798 19.238 25.009 83.507 

       
HEDEF 2.4 6.574 7.297 8.391 10.909 14.181 47.351 

       
HEDEF 2.5 826.812 1.073.732 1.288.148 1.674.592 2.176.970 7.040.254 
       
 
 
 
 
 
AMAÇ 3 97.933 123.223 149.915 178.478 209.477 759.025 
       
HEDEF 3.1 2.427 3.037 3.635 4.233 4.831 18.163 
       
HEDEF 3.2 2.427 3.037 3.635 4.233 4.831 18.163 
       
HEDEF 3.3 2.427 3.037 3.635 4.233 4.831 18.163 

       
HEDEF 3.4 74.643 93.297 111.951 130.604 149.258 559.753 

       
HEDEF 3.5 16.009 20.814 27.059 35.175 45.726 144.782 
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AMAÇ 4 103.110 156.090 17.970 319.860 419.850 1.016.880 
       
HEDEF 4.1 5.010 6.615 8.280 9.960 12.000 41.865 
       
HEDEF 4.2 97.200 148.350 8.280 308.100 405.600 967.530 
       
HEDEF 4.3 900 1.125 1.410 1.800 2.250 7.485 

       
 
AMAÇ 5 1.350 1.615 1.800 2.226 3.451 10.443 
       
HEDEF 5.2 1.350 1.615 1.800 2.226 3.451 10.443 
       
GENEL TOPLAM 2.758.730 3.280.082 3.676.157 5.058.978 6.558.715 21.332.663 

 

 

 

 

 

 

 

5. İZLEME ve DEĞERLENDİRME 
 
5.1. SUSURLUK İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028 STRATEJİK PLANI İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 
5.2. İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 
5.3. PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
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5.1. SUSURLUK İLÇE MİLLÎ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 2024-2028 STRATEJİK PLANI İZLEME VE DEĞERLENDİRME MODELİ 
 
Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürülüğü 2024-2028 Stratejik Planı’nın izlenmesi ve değerlendirilmesi uygulamaları, Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 

Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin geliştirilmiş sürümü olan Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve 

Değerlendirme Modeli çerçevesinde yürütülecektir. İzleme ve değerlendirme sürecine yön verecek temel ilkeler: Katılımcılık, Saydamlık, Sonuçları İletme (Geri 

Bildirim), Hesap Verebilirlik, Bilimsellik, Tutarlılık ve Nesnellik olarak ifade edilebilir. Belirtilen temel ilkeler ve veri analiz yöntemleri doğrultusunda Susurluk İlçe 

Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. Performans göstergeleri ve stratejiler bazında gerçekleşme durumlarının belirlenmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Stratejiler kapsamında yürütülen faaliyetlerin müdürlük hizmet birimlerine dağıtımının belirlenmesi, 

4. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

5. Hedeflerden sapmaların nedenlerinin araştırılması, 

6. Alternatiflerin ve çözüm önerilerinin geliştirilmesi süreçleri oluşturmaktadır. 
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5.2. İZLEME VE DEĞERLENDİRME SÜRECİNİN İŞLEYİŞİ 
 

İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024–2028 Stratejik Planı’nda yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Ara 

izleme olarak nitelendirilebilecek yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme kapsamında, İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik performans göstergeleri 

ve stratejiler ile ilgili gerçekleşme durumlarına ilişkin veriler toplanacaktır. Performans hedeflerinin gerçekleşme durumları hakkında hazırlanan “Stratejik Plan 

İzleme Raporu” İlçe Millî Eğitim Müdürü, birim amirleri ve kurum içi paydaşların görüşüne sunulacaktır. Bu aşamada amaç, varsa öncelikle yıllık hedefler olmak 

üzere, hedeflere ulaşılmasının önündeki engelleri ve riskleri belirlemek ve yıllık hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin 

alınmasıdır. 

 Susurluk İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Plan’ının izleme ve değerlendirme süreci ve takvimi aşağıdaki şekil ve tabloda ifade edilmiştir. 
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Şekil 4. İzleme Değerlendirme Süreci 
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5.3. PERFORMANS GÖSTERGELERİ 
 

Susurluk İlçesi 2024-2028 Stratejik Planı’nda belirlenen hedeflere ne ölçüde ulaşıldığını ortaya koyabilecek yeterli sayıda ve nitelikte performans göstergeleri 

kullanılmıştır. Stratejik planda, izleme ve değerlendirme faaliyetlerinin etkili bir şekilde gerçekleştirilmesi için performans göstergelerinden yararlanılmıştır. 

Performans göstergelerinin izlenmesinde standartlaşmanın sağlanması ve güvenirliğin temin edilmesi önemli bir konudur. Tablo 18’de hedef ve stratejilerin 

birimlerle ilişkisi ortaya konmuştur. 

 
Tablo 18. Hedef ve Strateji Sorumlulukları 

Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek 
öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 1.1: Temel eğitimde fırsat eşitliğini 

sağlayarak eğitime erişimi artırmaya 

yönelik iyileştirmeler hayata geçirilecektir. 

S-1.1.1 Okula kayıt konusunda mevcut durum gözden geçirilerek Susurluk’ taki öğrencilerin 
adrese göre okullara eşit şekilde dağılımına dikkat edilecektir. 
S-1.1.2 Toplumun tüm kesimlerinden daha çok öğrencinin temel eğitime erişim imkânını 
artırmaya yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S-1.1.3 Tüm öğrencilerimize fırsat eşitliği içinde eğitimlerine devam edebilmeleri için yerel 
yönetimler, sivil toplum örgütleri ile yakın işbirliği içinde olunacaktır. 
S-1.1.4 Öğrencilerin şubelere dağılımına yönelik mevcut durum analizi yapılacak ve okulların 
fiziki mekân kapasitesi artırılacaktır. 
S-1.1.5 Okullarda öğrencilerin şube ve öğretmen seçimi sistem üzerinden otomatik olarak 
gerçekleştirilecektir. 

TEHB 

İEHB, 

BİETHB, 

DÖHB, 

ÖÖKHB, 

DHB, HHB 

Hedef 1.2: Okul öncesi eğitim 

desteklenerek erişim imkânları 

S-1.2.1 Okul öncesi eğitimde ebeveyn bilgilendirme çalışmaları artırılacaktır. 
S-1.2.2 Okul öncesi eğitimde okul-aile iş birliği; farkındalık geliştirme ve bilgilendirme 
çalışmaları yapılarak geliştirilecektir. 

TEHB BİETHB, 

SGHB, İEHB, 
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artırılacaktır. ÖÖKHB 

 
 
Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek 
öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 1.3: Temel eğitimde bilimsel, sosyal, 

sportif, kültürel, sanatsal ve toplumsal 

hizmet gibi alanlarda etkinliklere katılım 

oranı artırılacak ve sürekli öğrenmeye 

teşvik etmek amacıyla öğrencilere okuma 

kültürü kazandırılacaktır. 

S-1.3.1 Temel eğitim okulları arasında yarışmalar ve etkinlikler düzenlenecektir. 
S-1.3.2 Türkiye Yüzyılı perspektifinde, ülkemizin gelecek vizyonu doğrultusunda yeni eserlerin 
bilim, kültür, sanayi ve teknoloji alanındaki gelişmelerin tanıtımı yapılacak; müze ve ören 
yerleri, tarihi eserler ve camiler, kaleler, şehitlikler, kütüphaneler, bilim merkezleri, 
üniversiteler vb. şehirlerimizin tarihi ve kültürel mekânlarının ziyaret edilmesi sağlanacaktır. 
S-1.3.3 Öğrencilerin insan, şehir, kültür ve medeniyet arasındaki ilişkiyi kavrayarak kendi 
yaşadığı şehri yakından tanıması, imkân ve özelliklerini öğrenerek mekân ve zaman ilişkisi 
bağlamında keşfetmesi, şehrinin soyut ve somut kültürel mirasını, değerlerini bilmesi ve 
koruması için okul içi ve okul dışı etkinlikler yapılacaktır. 
S-1.3.4 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplumsal hizmet etkinliklerine 
katılımını artırmak amacıyla çok yönlü destekleme ve izleme değerlendirme mekanizmaları 
geliştirilerek, çocukların sağlıklı yaşam becerileri ve alışkanlıklar edinmeleri için sağlıklı 
beslenme ve fiziksel aktivitelerine yönelik çalışmalar yürütülecektir. 
S-1.3.5 Okul bahçeleri geleneksel çocuk oyunlarına yönelik düzenlenecek ve e-Okul 
Sistemi’nde bulunan sosyal etkinlik modülünde geleneksel çocuk oyunlarının izleme ve 
değerlendirme çalışması gerçekleştirilecektir. 

TEHB 

İEHB, 

BİETHB, 

DHB, DÖHB, 

HBÖHB 

Hedef 1.4: İlkokul ve ortaokulda öğrenme 

kayıplarını azaltmaya yönelik destekleyici 

mekanizmalar güçlendirilecektir. 

S-1.4.1 İlkokullarda mevcut yetiştirme programlarının tamamlanamamasına sebep olan 
durumlara yönelik tedbirler geliştirilecektir. 
S-1.4.2 Evde ya da hastanede eğitim alan öğrencilerin durumlarının, e-Okul Yönetim Bilgi 
Sistemi’ne eksiksiz bir şekilde işlenmesi ve eğitim hizmetlerine yönelik gerekli planlamanın 
yapılması sağlanacaktır. 
S-1.4.3 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri analiz edilerek ailelere yönelik bilgilendirme 
çalışmaları yapılacaktır. 

TEHB 

OHB, 

BİETHB, 

DÖHB, 

ÖÖKHB 
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Amaç 1: Temel eğitimde fırsat eşitliği ve eğitime erişimin sağlandığı, öğretim süreçleri ve eğitim ortamlarının etkin kullanıldığı bir ekosistem inşa ederek 
öğrencileri çağın gerektirdiği evrensel yeterliliklere sahip, millî ve manevi değerleri benimsemiş sağlıklı ve mutlu bireyler olarak yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 
Hedef 1.5: Geleneksel çocuk oyunları 

kapsamında öğrencilerin iletişim becerileri, 

işbirlikli öğrenme, bilişsel, duyuşsal ve 

psikomotor gelişimlerinin sağlanması 

amacıyla hareketli oyunlara yönlendirilmesi 

sağlanacaktır. 

S-1.5.1 Geleneksel çocuk oyunları kapsamında okullarımızın, oyunlara katılım sağlaması ve 
oyunların yaygınlaştırılması desteklenecektir. 
S-1.5.2 Fiziki şartları elverişli olan okulların bahçe düzenlemeleri yerel kaynaklar ile 
desteklenecektir. 
S-1.5.3 Geleneksel çocuk oyunları ile ilgili hizmet içi eğitim kapsamında öğretmen eğitimleri 
planlanacaktır. 
S-1.5.4 Geleneksel çocuk oyunlarının uygulama basamakları değerlendirilerek 
yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

TEHB 

BİETHB, 

DHB, DÖHB, 

ÖDSHB, 

YYEHB 
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Amaç 2: Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli 
insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile 
öğrenciler yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 
Hedef 2.1: Öğrencilerin yetkinliklerini ve 

niteliklerini geliştirmeye yönelik bireysel 

özellikleri de dikkate alınarak yapılacak 

çalışmalarla devamsızlık ve sınıf tekrarları 

azaltılacak ve eğitime katılımları 

artırılacaktır. 

S-2.1.1 Öğrencilerin ortaöğretime katılımlarının artırılmasına, devamsızlık ve sınıf tekrarlarının 
azaltılmasına ve örgün eğitim içinde kalmalarına yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-2.1.2 Ortaöğretimde öğrencilerin akademik, bilimsel, sosyal, kültürel, sanatsal, sportif 
faaliyetler ile sosyal sorumluluk programı kapsamındaki çalışmalara katılımları sağlanacaktır. 
S-2.1.3 Öğrenci Gelişim Dosyası öğrencilerin farklı yönlerden gelişimlerinin izlenip 
değerlendirilmesine imkân verecek bir yapıya kavuşturulacaktır. 

OHB 

BİETHB, 

DÖHB, 

MTEHB, 

ÖÖKHB, 

HHB 

Hedef 2.2: Ortaöğretim sistemi, 

öğrencilere değişen dünyanın gerektirdiği 

başta okuma kültürü olmak üzere bilgi, 

beceri, yetkinlik ve yeterlilikleri kazandıran 

bir yapıya kavuşturulacaktır. 

S-2.2.1 Türkiye Yüzyılı vizyonu kapsamında dünyada bilim, kültür ve sanatta söz sahibi 
olabilmek için genel ortaöğretimde niteliğin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-2.2.2 Ortaöğretimde öğretim programları, öğrencilerin bütüncül gelişimini destekleyecek 
yeni bir eğitim yaklaşımı ile hazırlanacak ve güncellenecektir. 
S-2.2.3 Ders kitapları ve materyaller öğrencilere öğrenme sorumluluğu kazandıracak üst düzey 
düşünme becerileri ile sosyal ve duygusal becerilerini geliştirecek şekilde tasarlanacak ve 
yapay zekâ destekli bireysel öğrenme platformu oluşturulacaktır. 
S-2.2.4 Genel ortaöğretimde eğitim ve öğretim süreçlerinin geliştirilmesi amacıyla okullar arası 
nitelik ve başarı farklılıklarının izlenmesi ve iyileştirilmesine yönelik çalışmaların yapılması 
sağlanacaktır. 
S-2.2.5 Eğitim süreçleri; öğrencilerin millî, manevi ve evrensel değerleri tutum ve davranışa 
dönüştürebilecekleri bir anlayışla güçlendirilecek, okuma kültürünü desteklemeye yönelik 
çalışmalar yürütülecektir. 

OHB 

BİETHB, 

DÖHB, 

MTEHB, 

ÖÖKHB 

 
 
 
 
 
 
Amaç 2: Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli 
insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile 
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öğrenciler yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 
Hedef 2.3: İmam hatip okullarında bilgi, 

beceri ve yeterlilikler odağında, akademik 

başarı ve değerlere yönelik çalışmalar, 

proje ve sosyal etkinlikler 

yaygınlaştırılacaktır. 

S-2.3.1 İmam hatip okullarının eğitim öğretim süreçleri iyileştirilecek, öğrencilerin akademik 
gelişimleri desteklenecek, rehberlik ve mesleki planlama çalışmalarının etkinliği artırılacaktır. 
S-2.3.2 İmam hatip okullarında inanç ve değerler alanında yürütülen çalışmalar yükseköğretim 
kurumları ile iş birliğinde geliştirilecektir. 
S-2.3.3 İmam hatip okullarında yürütülen proje ve sosyal etkinliklerin sayısı ve çeşitliliği 
artırılacaktır. 
S-2.3.4 Ülkemizdeki din eğitimi modeli ve kurumlarının uluslararası düzeyde tanıtımına ve 
uygulanmasına yönelik çalışmalar yürütülecek ve bu bağlamda din, dil, tarih ve kültürel 
bağımız olan ülke ve topluluklarla iş birlikleri geliştirilecektir. 
S-2.3.5 Türkiye Yüzyılı perspektifi ve ihtiyaç analizleri doğrultusunda imam hatip okullarında 
program çeşitliliği güncellenerek güçlendirilecek ve geliştirilecektir. 

OHB 

YYEHB, 

BİETHB, 

OHB, 

MTEHB, 

EÖH 

Hedef 2.4: Sosyal ve ekonomik sektörler ile 

iş birliği içinde ulusal ve uluslararası 

mesleki yeterliliğe, ahilik kültürüne, meslek 

ahlakına ve mesleki değerlere sahip; 

yenilikçi, girişimci, üretken, ekonomiye 

değer katan ehil iş gücü yetiştirilecektir. 

S-2.4.1 Mesleki ve teknik ortaöğretim okulları arası imkân ve başarı farkının azaltılmasına 
yönelik çalışmalar yapılacak, rehberlik ve mesleki planlama çalışmalarının etkinliği 
artırılacaktır. 
S-2.4.2 OSB içindeki meslek lisesi sayısı artırılacaktır. 
S-2.4.3 Sektördeki işletmelerle işbirliği yapılarak eğitim, faaliyet, fuar vb. etkinliklerin 
artırılarak farkındalık sağlanacaktır. 
S-2.4.4 Meslekî ve teknik eğitim almak isteyen her bireyin erişebileceği ve belge alabileceği 
eğitim imkânları geliştirilecektir. 
S-2.4.5 İstihdama yönelik olarak kurum içi üretim miktarları ile bu üretime katılan öğrenci 
sayıları artırılacaktır. 

OHB 

YYEHB, 

BİETHB, 

OHB, 

MTEHB, EYB 

 
 
 
 
 
 
 
Amaç 2: Çağın ihtiyaç duyduğu bilgi, beceri ve yetkinlikleri kazandıran, teknolojiyi üreten, tarih bilinci ve bilim aracılığıyla geleceği kurgulayan, nitelikli 
insan kaynağı yetiştiren, ekonomiye katkı sunan, değerleriyle bireyi hayata hazır kılan, empati ve nezaket kazandıran bir ortaöğretim yapısı ile 
öğrenciler yetiştirmek. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu İş Birliği 
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Birim Yapılan 
Birim(ler) 

Hedef 2.5: Mesleki ve teknik eğitim 

alanında eğitim-istihdam-üretim ilişkisi 

güçlendirilecek ve uluslararası iş birliği ve 

deneyim paylaşımı teşvik edilecektir. 

S-2.5.1 OSB’ler içinde Meslekî ve Teknik Anadolu Liselerinde eğitim gören öğrenci sayısını 
artırarak istihdama katılımları artırılacak ve farklı alan/dal açılarak çeşitlilik artırılacaktır. 
S-2.5.2 Bağımsız meslekî eğitim merkezlerinin sayıları artırılacak, mesleki eğitim merkezi 
bulunmayan yerlere irtibat noktaları kurulacak, mesleki eğitim merkezlerinin mesleklere göre 
ihtisaslaşması sağlanacak ve yaygın veya serbest öğrenmeler yoluyla edinilen mesleki 
becerilerin tanınması ve belgelendirilmesine yönelik yöntemler çeşitlendirilerek belge alan 
birey sayısı artırılacaktır. 
S-2.5.3 Öğrencilerin 7 ve 8. sınıflardan başlamak üzere modüler mesleki eğitim yöntemi ile 
temel mesleki becerileri alması sağlanacak ve akademik eğitim alan ortaöğretim öğrencilerinin 
öğrenim dönemi içerisinde mesleki eğitim alarak istihdam edilebilirliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. 
S-2.5.4 Modüler mesleki eğitim yöntemi ile öğrencilerin temel mesleki becerileri alması 
sağlanacak ve akademik eğitim alan ortaöğretim mezunlarının öğrenim dönemi içinde mesleki 
eğitim alarak istihdam edilebilirliklerinin artırılması sağlanacaktır. (Diploma Telafi Programı) 

MTEHB 

YYEHB, 

BİETHB, 

OHB, 

ÖÖKHB, 

İKHB, HHB, 

TEHB, 

YYEHB 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme 
imkânları sunmak. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu İş Birliği 
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Birim Yapılan 
Birim(ler) 

Hedef 3.1: Farklı yeteneklere, özelliklere, 

ihtiyaçlara ve birikimlere sahip tüm 

bireylerin yaygın eğitimden aktif olarak 

yararlanabilmeleri amacıyla eğitimde 

kapsayıcılık sağlanacaktır. 

S-3.1.1 Bireylerin Örgün eğitim çağında oldukları sürece örgün eğitime devam etmeleri ile ilgili 
çalışmalar yapılacaktır. 
S-3.1.2 Toplumu bir arada tutan değerlerin güçlendirilmesi, şehir kültürü, demokrasi ve insan 
hakları, kültürel mirasın aktarılması ve öğretilmesi konularında yaygın eğitim faaliyetler ile 
sosyal ve kültürel etkinlikler düzenlenerek daha adil, hoşgörülü ve sürdürülebilir bir toplumun 
oluşturulmasına katkı sağlanacaktır. 

HBÖHB 

BİETHB, 

EMBB, 

ÖERHB 

Hedef 3.2: Uzaktan eğitime yönelik dijital 

içerik geliştirme çalışmaları ile halk eğitimi 

merkezlerinden yararlanan 

kursiyerlere/öğrencilere yönelik fırsat 

eşitliği artırılacaktır. 

S-3.2.1 Hayat boyu öğrenme imkânlarının daha fazla bireye ulaştırılması için kurs çeşitliliğini 
artırılması sağlanacaktır. 
S-3.2.2 Hayat boyu öğrenme imkânlarının daha fazla bireye ulaştırılması için daha fazla çalıma 
yapılacaktır. 
S-3.2.3 Eğitim çağındaki bireylerin yararlanmaları için daha fazla kurs açılması sağlanacaktır. 

HBÖHB 

BİETHB, 

İKHB, EMBB, 

ÖDSHB 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Amaç 3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme 
imkânları sunmak. 

Hedefler Stratejiler 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği 
Yapılan 
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Birim(ler) 
Hedef 3.3: Hayat boyu öğrenme faaliyetleri 

ile bireylerde kişisel, çevresel ve mesleki 

anlamda farkındalık oluşturulacaktır. 

S-3.3.1 Bireylerde hayat boyu öğrenmenin kişisel ve mesleki faydaları konusunda farkındalık 
oluşturulması ve hayat boyu öğrenmeye katılımın artırılması sağlanacaktır. 
S-3.3.2 Bireylerin öğrenme fırsatları hakkında bilgilendirilmesi ve öğrenme imkânları 
kapsamında farkındalığının artırılmasına yönelik faaliyetler yürütülecektir. 
S-3.3.3 Yenilenebilir enerji, temiz enerji ve yeşil dönüşüm gibi konularda projeler yürütülecek 
bu alanda sektörün ihtiyaç duyduğu işgücünün yaygın eğitim faaliyetleri ile yetiştirilmesi 
sağlanacaktır. 
S-3.3.4 Eğitime erişimde dezavantajlı durumda olan çeşitli hedef kitlelerin hayat boyu 
öğrenmeye erişimini artırabilmek için uzaktan eğitim teknolojilerinden yararlanması 
sağlanacaktır. 

HBÖHB 

BİETHB, 

EMBB, 

ÖDSHB 

Hedef 3.4: Tüm bireylere yönelik günümüz 

ihtiyaçlarına uygun genel, mesleki ve 

teknik eğitim kurs programları 

hazırlanacaktır. 

S-3.4.1 Toplumun afetlere ve acil durumlara hazırlıklı olmasını sağlamak, riskleri azaltmak ve 
hızlı tepki verme kapasitesini artırmak amacıyla afet ve acil durumlara ilişkin yaygın eğitim 
kursları düzenlenecektir. 
S-3.4.2 Susurluk ilçesinin ihtiyaçları göz önünde bulundurularak daha fazla kurs programı 
oluşturmak için sektör temsilcileri ile görüşmeler düzenlenecektir. 
S-3.4.3 Aile okulu alanında tanıtım faaliyetleri gerçekleştirilecektir. 

HBÖHB 

BİETHB, 

EMBB, DHB, 

ÖDSHB 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 3: Bireyin bilgi, beceri ve yetkinliklerini geliştirmek amacıyla bireysel, toplumsal ve istihdam odaklı yeni bir yaklaşımla hayat boyu öğrenme 
imkânları sunmak. 

Hedefler Stratejiler 
Sorumlu 

Birim 
İş Birliği 
Yapılan 
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Birim(ler) 
Hedef 3.5: Özel yaygın eğitim hizmetlerinin 

niteliği, fırsat eşitliği ve erişilebilirlik 

bağlamında hayat boyu öğrenmeyi 

destekleyecek şekilde uluslararası 

standartlara uygun olarak artırılacaktır. 

S-3.5.1 Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin açmış olduğu eğitimlere yönelik tanıtımlar 
yapılacaktır. 
S-3.5.2 Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinin açmış olduğu eğitimlerin duyurusu 
yapılacaktır. 
S-3.5.3 İzinsiz faaliyet gösteren yapıların takibi sağlanacaktır. 

HBÖHB 

BİETHB, 

EMBB, 

MTEHB, 

HBÖHB, 

BİGM, HHB, 

ÖDSHB 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 4: Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye 
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çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini 
destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedefler Stratejiler 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 
Hedef 4.1: Öğrencilerin bireysel 

özelliklerine ve öğrenme ihtiyaçlarına 

uygun fiziksel ve beşerî iyileştirmeler 

sağlanarak eğitime erişimleri artırılacaktır. 

S-4.1.1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanması için destek eğitim 
sınıflarının sayısı artırılacaktır. 
S-4.1.2 Kaynaştırma/bütünleştirme yoluyla eğitimlerini sürdüren öğrencilere yönelik bilgi, 
beceri, tutum ve farkındalık kazandırmak için ilgili tüm paydaşlara (öğretmenler, okul 
yöneticileri, il/ilçe MEM şef ve şube müdürleri ve aileler) çevrim içi veya yüz yüze eğitimler 
verilecektir. 
S-4.1.3 Öğretmenlere, en son özel eğitim stratejileri, teknikleri ve en iyi uygulamalar hakkında 
hizmet içi eğitim, velilere ise Rehberlik ve Araştırma Merkezleri’nde özel eğitim alanında 
seminerler yüz yüze ve çevrim içi olarak sunulacaktır. 
S-4.1.4 Kaynaştırma/bütünleştirme uygulamalarının yürütüldüğü okullarda özel eğitim 
hizmetlerinin koordinasyonunun sağlanmasına yönelik çalışmalar (mevzuat düzenlemeleri, 
kaynaştırma/ bütünleştirme uygulamalarının yürütüldüğü okullarda özel eğitim öğretmeni 
normu sağlanması vb.) yürütülecektir. 
S-4.1.5 Tarama ve eğitsel tanı amacıyla kullanılan standart ölçme araçlarını kullanan testör 
sayısı artırılacaktır. 

ÖERHB 

BİETHB, 

TEHB, OHB, 

DÖHB, 

ÖÖKHB, 

MTEHB, 

İEHB 

Hedef 4.2: Özel eğitim ihtiyacı olan 

öğrencilerin kendi ilgi ve yetenekleri 

doğrultusunda sosyal ve akademik 

gelişimleri desteklenecektir. 

S-4.2.1 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilere ve ailelerine yönelik özel eğitim materyalleri ve 
dijital özel eğitim platformlarına ilave içerikler geliştirilecek ve var olanlar güncellenecektir. 
S-4.2.2 Özel yetenekli öğrencilerin fikri ve sınai mülkiyet farkındalığının artırılması 
sağlanacaktır. 
S-4.2.3 Özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerle olağan gelişim gösteren öğrencilerin birlikte yer 
alacakları sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetlerin standart olarak düzenlenmesine 
yönelik çalışmalar yapılacaktır. 
S-4.2.4 Özel eğitim ve rehabilitasyon merkezlerinde verilen eğitimlerin eşitlik, erişilebilirlik ve 
kapsayıcılık bağlamında niteliğini artırmaya yönelik mevzuat düzenlemeleri yapılacak ve özel 
eğitim destekleri devam ettirilecektir. 

ÖERHB 

BİETHB, 

TEHB, OHB, 

DÖHB, 

ÖÖKHB, 

MTEHB, 

HHB, ÖDSHB 

 
Amaç 4: Farklılıkları dikkate alan bir özel eğitim ve rehberlik anlayışıyla öğrencilerin, eğitim ve yaşam süreçlerindeki potansiyellerini en üst düzeye 
çıkaracak ve özel gereksinimli bireylerin toplumla bütünleşmelerini sağlayacak bilgi ve beceriler ile ilgi ve yetenekleri doğrultusunda gelişimlerini 
destekleyecek fiziki, beşerî ve teknolojik imkânları artırmak. 

Hedefler Stratejiler Sorumlu İş Birliği 
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Birim Yapılan 
Birim(ler) 

Hedef 4.3: Akademik, sosyal, duygusal ve 

mesleki gelişim alanlarında sunulan 

rehberlik hizmetleri desteklenecektir. 

S-4.3.1 Öğretmenlerin bağımlılıkla mücadele programlarını uygulama konusundaki 
yetkinliklerinin artırılması ve öğrencilerin bağımlılıkla mücadele bilinçlerinin geliştirmesi 
amacıyla eğitimler düzenlenecektir. 
S-4.3.2 Rehber öğretmenlerin, öğrencilerin mesleki rehberlik konusundaki ihtiyaçlarını 
karşılamaları için merkezi hizmet içi eğitimler düzenlenecektir. 
S-4.3.3 Gelişimsel, önleyici ve iyileştirici psikososyal destek çalışmaları kapsamında öğrencilere 
yönelik düzenlenen eğitimler yaygınlaştırılacaktır. 
S-4.3.4 Rehberlik ve psikolojik danışma hizmetlerinin yaygınlığı ve ulaşılabilirliğini artırmak 
amacıyla öğrencilerin kişisel verilerine ilişkin dijital veri güvenliği hususu dikkate alınarak 
hizmetlerin dijitalleştirilmesi sağlanacaktır. 
 

ÖERHB 
Tüm 

Birimler 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Amaç 5: Türkiye Yüzyılı inşasında millî, manevi ve kültürel değerlerini özümsemiş; çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar ile 
demokratik anlayışa ve millî şuura sahip şahsiyetli ve üretken öğrenciler yetiştirmek. 
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Hedefler Stratejiler 
Sorumlu 

Birim 

İş Birliği 
Yapılan 

Birim(ler) 

Hedef 5.1: Sürdürülebilir kalkınma 

hedeflerine uygun bir yaklaşımla çevre ve 

iklim değişikliği konusunda farkındalığın 

artırılması sağlanacaktır. 

S-5.1.1 Sıfır atık ve geri dönüşüm uygulamalarının yaygınlaştırılması amacıyla okul/kurumlarda 
“Sıfır Atık Projesi” kapsamında atıklar (ambalaj atığı, özel atık, tıbbi atık, tehlikeli atıklar) 
kaynağından ayrı ayrı toplanarak geri dönüşüm ve geri kazanım süreci içerisinde 
değerlendirilecektir. 
S-5.1.2 Okulum Temiz Belgelendirme Sistemi kurulan okul ve kurumların belgelendirme 
başvurularının alınarak tarafsız, bağımsız ve tutarlı bir şekilde uygunluk değerlendirme ve 
belgelendirme süreçleri yürütülecektir. 

DHB 

BİETHB, 

DÖHB, 

HBÖHB, 

İEHB, 

MTEHB, 

OHB, 

ÖERHB, 

TEHB, EMBB 
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